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Seuraottelut

Luokittelut 2020
5.11.2020

Seuraottelut

2. divisioona

1. 2 3. 4. 5. 6. 7. 8.

TammRy IkaalU UrjU ViialVa YlöjU VehmU ValkHa ToijVau

I-Osa

II-Osa 218,0 215,0 200,0 142,0 127,0 94,0 25,0 13,0

218,0 215,0 200,0 142,0 127,0 94,0 25,0 13,0

Halliseuraottelu Pirkkahalli 

Ei osallistumisoikeutta

Sisulisäluokittelu
Vuosi Maastot Ottelut I Kävelyt Viestit Huipentuma Ottelut II Maastoviesti Yhteensä Sija

2020 21 130 72 212 435 12.

2019 25 62 102 162 15 366 12.

2018 17 95 88 164 60 21 445 11.

2017 19 82 71 142,5 42 18 374,5 13.

2016 18 81 39 153,5 56 347,5 15.

2015 30 75 38 188,5 70 9 410,5 15.

2014 42 126 47 68 198 48 529 11.

2013 49 115 60 21 199 125 36 605 9.

2012 69 17 105 208 117 33 549 9.

2011 35 87 153 251 68 594 8.

2010 35 75 106 327 78 621 11.

2009 2 75 123 234 33 467 13.

2008 9 99 52 253,5 59 472,5 13.

2007 18 66 35 466 108 39 732 9.

2006 51 123 28 73 536 36 847 9.

2005 48 130 47 73 561 39 898 9.

2004 94 249 52 195 769 1359 5.

2003 114 241 46 129,5 721 39 1290,5 4.

2002 107 208 48 149 465 977 8.

2001 66 125 17 119 618,5 33 978,5 7.

 2000 23 127 57 352 559 12.

1999 29 112 31 316 488 14.

1998 11 40 21 263 335 16.

1997 55 17 231 303 15.

1996 2 56 12 156 226 20.

1995 10 15 70 95 27.

1994 11 7 106 124 23.

1993 20 54 129 203 18.

1992 13 54 30 97,5 194,5 18.

1991 52 44 163 259 15.

1990 10 22 30 111 173 18.

1989 11 16 0 66,5 93,5 22.

1988 46 28 66 140 280 16.

1987 48 8 41 121 218 19.

1986 35 13 37 99 184 20.

1985 124

SUL Seuraliiga
Vuosi SM SM14/15 Lisenssit Tulospisteet Yhteensä Sija

2020 6 19 29 54,00 117.

2019 7 0,25 14 32 53,25 114.

2018 3 9 18 30,00 165.

2017 19 1,5 13 28 61,50 116.

2016 7 1,5 15 24 47,50 138.

Hämsy Seuraliiga
Vuosi Lisenssit Sisulisä 17-M/N Yhteensä Sija

2020 19 24 10 53 11.

2019 14 39 15 68 7.

2018 9 1 12 22 16.

2017 13 23 9 45 9.

2016 15 22 20 57 12.
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SM veteraanit

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
1 Lauri Laasala M35 Kuula 13,32

1 Jari Salin M40 Kuula 13,27

7 Teemu Salminen M40 Kuula 10,23

8 Arto Kemppainen M65 Kuula 10,30

SM veteraanit   halli

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
1 Jari Salin M40 Vauhditon korkeus 145

1 Teemu Salminen M40 Vauhditon 3-loikka 8,58

1 Jari Salin M40 Vauhditon pituus 3,14

1 Teemu Salminen M40 Korkeus 169

1 Lauri Laasala M35 Kuula 13,35

2 Lauri Laasala M35 Vauhditon korkeus 124

2 Lauri Laasala M35 Vauhditon pituus 2,81

2 Lauri Laasala M35 Vauhditon 3-loikka 8,03

2 Jari Salin M40 Vauhditon 3-loikka 8,56

3 Teemu Salminen M40 Vauhditon pituus 3,01

3 Jari Salin M40 Kuula 13,92

3 Anne Mäkelä N60 1500m 8.30,58

4 Hanna-Mari Heinonen N40 Vauhditon pituus 2,22

4 Teemu Salminen M40 Pituus 5,25

4 Anne Mäkelä N60 800m 4.10,69

5 Teemu Salminen M40 Vauhditon korkeus 130

5 Jari Salin M40 Paino 10,80

6 Teemu Salminen M40 Paino 9,28

8 Teemu Salminen M40 Kuula 9,85

9 Hanna-Mari Heinonen N40 Vauhditon 3-loikka 5,91

9 Hanna-Mari Heinonen N40 Kuula 8,71

10 Arto Kemppainen M65 Kuula 10,26

10 Sauli Saunamäki M60 Kuula 10,36

SM    halli

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
5 Noora Toivo N 400m 57,86

9 Noora Toivo N 300m aj 43,50

SM 16

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos

10 Lumi Vahteristo N16 Kuula 11,12
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SM 14/15

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
2 Maiju Autio T15 Korkeus 165

7 Anni Viljanen T14 Kiekko 34,14

8 Jenni Laine T15 Korkeus 153

10 Anni Viljanen T14 Keihäs 38,29

Joukkuekilpailu
1 Maiju Autio & Jenni Laine T14 Korkeus 318

AM 13

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
7 Eevi Vatka T13 Keihäs 28,89

7 Venla Mattila T13 1000m 3.39,75

7 Arttu Viljanen P13 Korkeus 125

8 Eevi Vatka T13 Moukari 27,02

pm Yleiset sarjat

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
3 Amanda Lapinleimu N 100m 12,64

3 Amanda Lapinleimu N 200m 26,27

3 Lauri Laasala M Kuula 13,55

4 Noora Toivo N 200m 26,29

6 Joni Uolamo M Seiväs 4,10

6 Teemu Salminen M Kuula 9,90

8 Joni Uolamo M Pituus 5,62

9 Niko Uolamo M Pituus 5,46

10 Hanna-Mari Heinonen N Kuula 8,07

Alkuerät

3 Amanda Lapinleimu N 100m 12,76

pm Nuorten sarjat

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
6 Lumi Vahteristo N17 Kuula 10,44

Sisulisähuipentuma

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos Pisteet
1 Julia Suolaniemi T10 1000m 3.37,81 10

1 Julia Suolaniemi T10 60m 9,15 10

1 Julia Suolaniemi T10 60m aj 10,56 10

1 Julia Suolaniemi T10 Pituus 4,21 10

1 Venla Mattila T12 1000m 3.44,55 10

2 Arttu Viljanen P13 1000m 3.20,98 9
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2 Jenni Laine T15 Korkeus 154 9

3 Arttu Viljanen P13 200m 30,32 8

3 Eevi Vatka T13 Keihäs 29,33 8

3 Anni Viljanen T14 Keihäs 37,48 8

3 Anni Viljanen T14 Kuula 10,09 8

3 Anni Viljanen T14 Moukari 38,52 8

3 Jonna Uolamo T15 Keihäs 26,80 8

4 Eelis Numminen P12 60m 9,30 7

4 Arttu Viljanen P13 Korkeus 134 7

4 Eevi Vatka T13 Kiekko 25,79 7

4 Eevi Vatka T13 Moukari 30,02 7

4 Jonna Uolamo T15 Kiekko 20,79 7

4 Jonna Uolamo T15 Seiväs 2,40 7

5 Milja Välläri T11 60m 9,62 6

5 Jonna Uolamo T15 Kuula 9,03 6

6 Arttu Viljanen P13 60m 9,54 5

6 Venla Mattila T12 60m 8,93 5

6 Anni Viljanen T14 Kiekko 31,34 5

6 Jonna Uolamo T15 3-loikka 9,16 5

6 Jonna Uolamo T15 Pituus 4,26 5

7 Eelis Numminen P12 Keihäs 24,20 4

7 Eelis Numminen P12 Korkeus 121 4

7 Jonna Uolamo T15 Korkeus 138 4

8 Jade Hukka T11 Kuula 7,29 3

9 Venla Mattila T12 Kiekko 20,26 2

11 Jade Hukka T11 Pituus 3,71

14 Niklas Hukka P09 40m 7,40

14 Niklas Hukka P09 Pituus 3,03

15 Venla Mattila T12 Pituus 3,42

212

Alkuerät:

1 Julia Suolaniemi T10 60m 9,20

4 Eelis Numminen P12 60m 9,24

5 Arttu Viljanen P13 60m 9,22

5 Milja Välläri T11 60m 9,49

6 Venla Mattila T12 60m 9,04

Sisulisähalli

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos Pisteet
Korona

0

Sisulisämaastot

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos Pisteet

1 Julia Suolaniemi T10 1km 3.33,3 10
4 Venla Mattila T12 2km 8.37,2 7

7 Arttu Viljanen P13 2km 7.50,7 4

21
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Sisulisäkävelyt

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos Pisteet

0

Sisulisäottelut

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos Pisteet

1 Julia Suolaniemi T10 3-ottelu 983 20

3 Maiju Autio T15 5-ottelu 1877 18

4 Jenni Laine T15 5-ottelu 1624 17

5 Jonna Uolamo T15 5-ottelu 1416 16

7 Ella Kokko T15 5-ottelu 939 14

8 Ilona Rahkonen T08 3-ottelu 516 13

9 Niklas Hukka P09 3-ottelu 509 12

12 Jade Hukka T11 3-ottelu 704 9

12 Venla Mattila T12 4-ottelu 919 9

19 Enni Sundström T09 3-ottelu 371 2

25 Hilma Heino T08 3-ottelu 317

27 Eva Helminen T09 3-ottelu 309

130

Sisulisäviestit

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos Pisteet
3 Natalia Osowska T11 4x50m 30,94 18

Jade Hukka

Julia Suolaniemi

Milja Välläri

5 Venla Mattila T13 4x600m 8.25,73 16

Lotta Sannamo

Sara Sipilä

Julia Suolaniemi

6 Enni Sundström T09 4x400m 6.17,28 15

Hilma Heino

Vilma Yli-Koivisto

Ilona Rahkonen

8 Laura Ratilainen T/P09 8x40m sukkula 90,4 13

Lotta Sannamo

Sara Sipilä

Venla Mattila

11 Niklas Hukka T13 4x100m 58,88 10

Hilma Heino

Kerttu Kovero

Vilma Yli-Koivisto

Eelis Huovilainen

Enni Sundström

Sini Kirkkomäki

Ilona Rahkonen

72
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Sisulisä maastoviesti

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos Pisteet

0

Sisulisät yhteensä 435

Piiriottelut (Häme - Satakunta - Varsinais-Suomi - Etelä-Pohjanmaa)

Sija Urheilija Sarja Laji Tulos
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Tasoitusottelut  2020  8.8.2019

Sija Nimi Synt.aika 100m Pisteet Pituus Pisteet Kuula Pisteet Yhteensä 2019 2018 2017 2016 2015 2014

1 Julia Suolaniemi 10 14,29 12,29 113,0 4,14 5,64 103,4 6,10 9,10 50,8 267,2 1 1 2 2 13 17

2 Maiju Autio 5 13,51 13,51 80,0 4,97 4,97 84,6 7,87 7,87 40,6 205,2 2

3 Ilona Rahkonen 12 17,51 14,71 56,5 2,98 5,08 87,6 4,47 8,67 47,2 191,3 26

4 Jade Hukka 9 16,19 14,59 59,0 3,67 4,87 81,8 6,27 8,67 47,2 188,0 4 4 7 4 17 26

5 Jenni Laine 5 14,03 14,03 68,0 4,55 4,55 71,6 7,72 7,72 39,2 178,8 6

6 Eevi Vatka 7 15,87 15,07 52,5 3,87 4,47 69,2 8,36 9,56 55,0 176,7 5 9 6 7 16

7 Enni Sundström 11 17,57 15,17 51,5 2,60 4,40 67,4 4,01 7,61 38,4 157,3 16 9 13 15 25

8 Sini Kirkkomäki 13 20,33 17,13 33,5 2,31 4,71 77,0 3,58 8,38 44,8 155,3 20

9 Hilma Heino 12 19,68 16,88 36,0 2,61 4,71 77,0 3,86 8,06 42,2 155,2 12

10 Sara Sipilä 7 16,15 15,35 49,0 3,62 4,22 63,0 6,50 7,70 39,2 151,2

11 Amanda Joela 9 16,66 15,06 52,5 3,23 4,43 68,2 3,85 6,25 27,0 147,7 3

11 Vilma Yli-Koivisto 11 18,91 16,51 38,5 2,60 4,40 67,4 4,42 8,02 41,8 147,7 14

13 Kerttu Kovero 12 20,00 17,20 33,5 2,59 4,69 76,4 3,14 7,34 36,2 146,1 21 27 12

14 Lotta Sannamo 7 16,35 15,55 47,0 3,47 4,07 59,2 6,27 7,47 37,2 143,4 15 7 22 9 26 27

15 Eva Helminen 11 18,91 16,51 38,5 2,47 4,27 64,2 3,42 7,02 33,4 136,1

16 Kiira Korhonen 11 19,12 16,72 36,5 2,23 4,03 58,2 3,97 7,57 38,0 132,7

17 Seela Säkkinen 11 20,32 17,92 26,5 2,53 4,33 65,8 3,14 6,74 31,2 123,5

18 Ella Kokko 5 16,19 16,19 41,5 3,31 3,31 40,2 6,24 6,24 27,0 108,7 29

19 Helmi Peltonen 13 22,87 19,67 14,5 1,92 4,32 65,4 1,48 6,28 27,2 107,1

20 Karoliina Boyacioglu 13 22,89 19,69 14,5 1,52 3,92 55,4 2,53 7,33 36,0 105,9

Sija Nimi SyntAika 100m Pisteet Pituus Pisteet Kuula Pisteet Yhteensä 2019 2018 2017 2016 2015 2014

1 Eelis Numminen 8 14,74 13,24 87,5 4,08 5,28 93,2 6,41 9,41 73,4 254,1 1 1 1 1 5

2 Niklas Hukka 11 17,79 14,79 56,5 2,86 5,26 92,6 3,27 9,27 71,8 220,9 1 2 4 5 5

3 Eelis Huovilainen 12 19,30 15,80 45,0 2,64 5,44 97,6 2,58 9,58 75,2 217,8

4 Tatu Sundström 13 22,18 18,18 25,0 2,02 5,22 91,6 2,11 10,11 81,2 197,8 2

5 Antton Saarinen 14 25,95 21,45 3,0 1,88 5,48 98,8 1,43 10,43 84,6 186,4 5 6

6 Arttu Vjanen 7 16,79 15,79 45,0 3,67 4,47 69,2 5,86 7,86 56,2 170,4 6

7 Kasper Huhtanen 13 26,21 22,21 0,0 1,78 4,98 84,8 2,10 10,10 81,0 165,8 6 7

8 Martti Kylliäinen 13 26,52 22,52 0,0 1,48 4,68 76,0 2,39 10,39 84,2 160,2

Sivu 7
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Tasoitusjuoksut  2020  15.8.2019

Pojat 1000m Tasoitus 5 sek / ikävuosi
Nimi Synt. V. Aika Tasoitus Vertailuaika 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013

1 Arttu Viljanen 2007 3.33,0 10 3.23,0 1

2 Eelis Huovilainen 2012 4.28,4 35 3.53,4

3 Lenni Rajala 2012 4.49,1 35 4.14,1

4 Jesper Koivisto 2012 5.01,4 35 4.26,4

5 Uljas Määttä 2013 5.47,0 40 5.07,0

7 Tatu Sundström 2013 6.22,2 40 5.42,2 7 11 28

7 Kasper Huhtanen 2013 7.00,1 40 6.20,1

8 Antton Saarinen 2014 7.31,8 45 6.46,8

Tytöt 800m Tasoitus 3 sek / ikävuosi
Nimi Synt. V. Aika Tasoitus Vertailuaika 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013

1 Julia Suolanniemi 2010 2.42,3 15 2.27,3 1 1 2 2 16 24

2 Maiju Autio 2005 2.43,2 0 2.43,2 2

3 Venla Mattila 2008 2.55,7 9 2.46,7 6

4 Jenni Laine 2005 2.58,6 0 2.58,6 5

5 Enni Sundström 2011 3.23,2 18 3.05,2 15 17 15 47 41

6 Ilona rahkonen 2012 3.43,0 21 3.22,0 24

7 Eevi Vatka 2007 3.31,5 6 2.25,5 13 6 9 6 15 26 25

8 Sini Kirkkomäki 2013 3.52,2 24 3.28,2

9 Lotta Sannamo 2007 3.43,4 6 3.37,4 12 7 10 11 25 19 28

10 Seela Säkkinen 2011 4.12,5 18 3.54,5 25

11 Kerttu Kovero 2012 4.17,4 21 3.56,4 22 19 27 35

12 Laura Yli-Koivisto 2014 4.23,5 27 3.56,5 28

13 Eva Helminen 2011 4.18,7 18 4.00,7

14 Vilma Yli-Koivisto 2011 4.24,4 18 4.06,4 17

15 Kiira Korhonen 2011 4.26,6 18 4.08,6

16 Hilma Heino 2012 4.31,4 21 4.10,4 21

17 Aino Koskinen 2011 4.46,3 18 4.28,3

18 Inga Viherä 2014 4.59,9 18 4.32,9

19 Kiti Vehmaa 2014 5.12,8 27 4.45,8

20 Helmi Peltonen 2013 5.31,2 24 5.07,2

21 Karoliina Boyacioglu 2013 5.34,3 24 5.10,3

Sivu 8
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6-7v
5.11.2020

23.6.2020 14.7.2020 5.8.2020

Sija Kilp. Yht. 40m Pist. Pallo Pist. 40m aj Pist. Pituus Pist. 100m Pist. Kuula Pist.
T06 / 2014

2 Inga Viherä 6 342 8,9 60 10,50 30 9,6 104 2,15 51 23,1 27 2,30 70

5 Katariina Hakkarainen 6 140 9,8 32 4,38 1 11,6 25 1,41 12 24,1 21 1,80 49

6 Kiira Lamppu 2 36 10,1 25 6,79 11

3 Kiti Vehmaa 6 173 10,0 27 9,44 25 11,9 20 1,80 29 24,9 16 1,97 56

1 Laura Yli-Koivisto 6 409 8,0 112 6,17 8 9,5 112 2,10 48 20,5 56 2,37 73

4 Nella Savikko 4 144 8,8 64 6,06 8 10,4 60 1,43 12

P06 / 2014

1 Antton Saarinen 6 174 12,2 3 8,77 21 11,1 37 1,72 25 23,0 28 2,06 60

2 Hannes Veräväinen 2 65 11,7 24 2,00 41
T07 / 2013

4 Aava Piirto 2 61 11,6 25 1,92 36

3 Helmi Peltonen 4 122 9,1 52 5,86 7 22,8 30 1,39 33

2 Karoliina Boyacioglu 6 184 10,9 14 10,43 30 11,7 24 1,48 14 23,9 22 2,52 80

1 Sini Kirkkomäki 6 582
P07 / 2013

4 Kasper Huhttanen 4 94 10,9 14 4,64 2 36,1 0 2,49 78

3 Martti Kylliäinen 6 183 10,2 24 7,00 12 12,7 10 1,88 34 21,6 41 2,12 62

1 Tatu Sundström 4 250 10,1 73 2,10 48 21,6 41 2,70 88

2 Uljas Määttä 6 194 10,0 27 7,48 15 10,9 48 1,76 27 22,4 33 1,67 44
16

Kulta 4 Sini Kirkkomäki
Hopea 4

Pronssi 3

Loput 5
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8-9v
5.11.2020

23.6.2020 14.7.2020 4.8.2020

Sija

Kilp

.

Yht

. 40m Pist. Korkeus Pist. Kuula Pist. Pituus Pist. 60m Pist. Keihäs Pist.
T07 / 2013

Sini Kirkkomäki 6 582 7,8 130 75 51 3,81 139 2,45 74 11,4 117 8,40 71
T08 / 2012

Hilma Heino 6 566 8,0 112 85 78 4,17 156 2,40 70 12,5 72 9,00 78

Ilona Rahkonen 4 597 7,1 219 90 136 10,8 154 9,78 88

Kerttu Kovero 6 466 8,1 104 80 64 3,11 106 2,36 67 12,4 75 6,48 50

Emilia Veräväinen 4 291 8,2 97 80 64 2,72 88 2,01 42

P08 / 2012

Eelis Huovilainen 6 644 7,8 130 75 51 4,05 150 2,68 95 11,1 134 9,46 84

Lenni Rajala 2 194 3,85 141 2,17 53

T09 / 2011

Aino Koskinen 4 214 8,9 60 70 40 2,69 87 1,76 27

Enni Sundström 6 703 7,4 174 75 51 4,11 153 2,35 66 10,5 178 9,19 81

Eva Helminen 6 550 7,8 130 85 78 3,24 112 2,30 62 11,0 140 4,40 28

Kiira Korhonen 2 160 11,4 117 5,88 43

Seela Säkkinen 6 486 8,1 104 70 40 3,34 117 2,38 69 11,6 107 6,40 49

Vilma Yli-Koivisto 6 766 7,8 130 105 154 5,16 205 2,48 77 11,3 122 8,95 78

P09 / 2011

Niklas Hukka 6 873 7,2 203 80 64 4,63 179 2,92 120 10,1 216 10,04 91

T10 / 2010

Silja Jyrämö 4 505 7,8 130 90 136 3,72 134 2,78 105

13

Kulta 4

Hopea 3

Pronssi 2

Loput 4 Sini 7v Silja 10v

Sivu 10
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10 - 15v
5.11.2020

23.6.2020 14.7.2020 4.8.2020

Sija

Kilp

. Yht. 60m aj Pist. Kuula Pist. 60m Pist. Keihäs Pist. Kiekko Pist. Pituus Pist.
T10 / 2010

1 Julia Suolaniemi 6 1729 11,7 359 6,88 296 8,6 477 10,10 91 15,28 190 4,26 316

3 Lilja Saarela 2 310 15,5 139 4,47 171

4 Sanni Salminen 3 284 17,9 83 3,27 113 2,61 88

2 Silja Jyrämö 4 505

P10 / 2010

1 Joona Ratilainen 2 368 14,7 167 5,07 201

T11 / 2009

2 Amanda Joela 4 577 15,5 139 4,30 162 10,1 216 7,43 60

1 Jade Hukka 6 1354 12,4 296 7,12 309 9,7 264 13,60 134 11,92 139 3,64 212

P11 / 2009

1 Antti Sujamo 1 197 18,50 197

T12 / 2008

1 Venla Mattila 5 1394 12,2 313 6,39 270 9,0 382 18,34 238 3,49 191

T13 / 2007

2 Eevi Vatka 2 758 28,75 338 29,24 420

4 Laura Ratilainen 1 346 7,79 346

1 Lotta Sannamo 6 1057 17,2 96 5,72 234 10,1 216 12,33 118 18,02 233 3,26 160

3 Sara Sipilä 2 404 9,9 239 16,07 165

P13 / 2007

1 Arttu Viljanen 4 830 9,3 325 25,47 292 16,74 213 3,55

T14 / 2006

1 Anni Viljanen 1 440 30,42 440

T15 / 2005 80m aj

4 Ella Kokko 2 435 17,5 220 5,34 215

2 Jenni Laine 4 1387 14,7 394 7,75 344 8,7 451 18,60 198

3 Jonna Uolamo 2 717 15,6 324 8,62 393

1 Maiju Autio 4 1554 13,7 497 7,83 349 8,4 535 16,69 173

19

Kulta 9

Hopea 4

Pronssi 3 Silja Jyrämö

Loput 3
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MESTARUUS 10-OTTELU   2020 25.-27.8.2020

100m 13,20 434 15,20 163 17,61 4

Pituus 5,04 390 3,83 179 2,96 61

Kuula 7,80 354 6,69 289 4,26 149

Korkeus 160 464 130 250 135 283

400m 60,9 378 1.24,6 0

110m aj 19,4 378 22,4 171 42,4 0

Kiekko 21,40 298 14,40 169

Seiväs 280 309 200 140 190 121

Keihäs 32,40 333 19,37 153 11,32 49

1500m 5.29,7 401 7.37,7 11

Yht. 3739 1525 404 263

Sija 1 2 3 4

100m 18,67 0

Pituus 1,91 0

Kuula 3,34 97

Korkeus 110 131 70 0

400m 1.46,6 0

110m aj

Kiekko

Seiväs 110 6

Keihäs 23,43 208

1500m

Yht. 208 137 97

Sija 5 6 7

Riku Immonen

Marko SäkkinenNiko Uolamo Arttu Viljanen Niklas Hukka

Antti Sujamo Elvis Säkkinen

Sivu 12
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MESTARUUS  7-OTTELU   2020 25.-27.8.2020

100m aj 19,87 313 20,78 241 19,90 311 22,43 132

Korkeus 155 678 145 566 125 359 110 222

Kuula 6,85 325 7,04 338 6,20 284 6,25 287

200m 29,21 539 30,52 446 31,07 410 34,30 224

Pituus 4,79 503 4,41 406 3,56 212 3,71 244

Keihäs 18,10 254 16,66 227 16,64 227

800m 2.54,2 421 3.02,5 342 3.00,9 357 3.08,3 292

Yht. 3033 2566 1933 1628

Sija 1 2 3 4

100m aj 24,37 43 20,00 302 21,30 203

Korkeus 115 266 115 266 105 180

Kuula 7,29 354 6,63 311 8,82 452 5,33 229

200m 32,88 300 34,36 222 32,14 343

Pituus 3,45 190 3,62 225

Keihäs 17,25 238 16,47 224 24,50 373

800m 3.19,5 205

Yht. 1596 1248 1127 955

Sija 5 6 7 8

100m aj 22,39 134

Korkeus 100 141

Kuula 6,87 327 6,21 285 3,40 109

200m 1.55,6 0

Pituus 3,51 202 2,67 56

Keihäs 11,06 125

800m

Yht. 929 285 165

Sija 9 10 11

Seela Säkkinen

Annika Immonen

Minna Immonen

Laura Hukka

Julia Talvitie

Jonna Uolamo

Venla Mattila

Jade Hukka

Milja Välläri

Maiju Autio Jenni Laine
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Laji Sarja Urheilija Tulos Sija Kilpailu Paikka Aika SP Huom

40m T07 Aava Piirto 9,15 8 alue Toijala 2.8.2020

40m aj T07 Aava Piirto 11,6 1 OVK Toijala 14.7.2020

Pallo T07 Aava Piirto 9,29 7 alue Toijala 2.8.2020

Pituus T07 Aava Piirto 1,92 1 OVK Toijala 14.7.2020

40m T09 Aino Koskinen 8,9 5 OVK Toijala 23.6.2020

800m T09 Aino Koskinen 4.46,3 17 OTJ Toijala 13.8.2020

Korkeus T09 Aino Koskinen 70 4 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T09 Aino Koskinen 2,69 5 OVK Toijala 14.7.2020

Pituus T09 Aino Koskinen 1,76 5 OVK Toijala 14.7.2020

100m T11 Amanda Joela 16,66 OTO Toijala 6.8.2020

60m T11 Amanda Joela 10,1 2 OVK Toijala 14.7.2020

60m aj T11 Amanda Joela 15,5 2 OVK Toijala 23.6.2020

Keihäs T11 Amanda Joela 7,43 2 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula T11 Amanda Joela 4,30 2 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T11 Amanda Joela 3,23 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T11 Amanda Joela 147,7 11 OTO Toijala 6.8.2020

100m N Amanda Lapinleimu 12,58 3 kans Turku 7.7.2020 Tuuli +3,0

100m N Amanda Lapinleimu 12,64 3 pm Nokia 27.7.2020 Tuuli +1,0

200m N Amanda Lapinleimu 26,27 3 pm Nokia 28.7.2020 Tuuli +0,4

Keihäs T14 Anni Viljanen 38,29 10 SM Naantali 7.8.2020 400g

Kiekko T14 Anni Viljanen 35,12 3 alue Virrat 15.7.2020 750g

Kuula T14 Anni Viljanen 10,14 4 alue Laitila 5.7.2020 3kg

Moukari T14 Anni Viljanen 39,39 4 alue Lieto 4.7.2020 3kg

100m N Annika Immonen 15,72 1 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +0,7

100m aj N Annika Immonen 24,37 OOT Toijala 27.8.2020

200m N Annika Immonen 32,88 OOT Toijala 27.8.2020

7-ottelu N Annika Immonen 1596 5 OOT Toijala 27.8.2020

800m N Annika Immonen 3.19,5 OOT Toijala 27.8.2020

Keihäs N Annika Immonen 17,25 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus N Annika Immonen 115 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula N Annika Immonen 7,29 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus N Annika Immonen 3,45 OOT Toijala 27.8.2020

10-ottelu P11 Antti Sujamo 137 6 OOT Toijala 27.8.2020

Keihäs P11 Antti Sujamo 18,50 1 OVK Toijala 14.7.2020

Kiekko P11 Antti Sujamo 21,48 1 alue Toijala 2.8.2020

Korkeus P11 Antti Sujamo 110 OOT Toijala 27.8.2020

Seiväs P11 Antti Sujamo 1,10 OOT Toijala 27.8.2020

1000m P06 Antton Saarinen 7.31,8 8 OTJ Toijala 13.8.2020

100m P06 Antton Saarinen 23,0 1 OVK Toijala 5.8.2020

100m P06 Antton Saarinen 25,95 OTO Toijala 6.8.2020

40m P06 Antton Saarinen 9,60 8 alue Toijala 2.8.2020

40m aj P06 Antton Saarinen 11,1 1 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula P06 Antton Saarinen 2,06 1 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo P06 Antton Saarinen 8,77 1 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus P06 Antton Saarinen 1,88 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu P06 Antton Saarinen 186,4 5 OTO Toijala 6.8.2020

Kuula M65 Arto Kemppainen 10,30 8 SM vet Jyväskylä 13.9.2020

1000m P13 Arttu Viljanen 3.20,98 2 SiHu Tampere 25.7.2020 29

100m P13 Arttu Viljanen 16,79 OTO Toijala 6.8.2020

10-ottelu P13 Arttu Viljanen 404 3 OOT Toijala 27.8.2020

1500m est P13 Arttu Viljanen 6.24,63 6 alue Forssa 22.6.2020

2000m P13 Arttu Viljanen 8.47,14 6 alue Viiala 16.6.2020

200m P13 Arttu Viljanen 30,32 3 SiHu Tampere 26.7.2020 28 Tuuli -0,7

60m P13 Arttu Viljanen 9,22 5 SiHu Tampere 25.7.2020 ae Tuuli +1,6

800m P13 Arttu Viljanen 2.45,40 4 alue Toijala 7.6.2020

Keihäs P13 Arttu Viljanen 25,47 1 OVK Toijala 14.7.2020

Kiekko P13 Arttu Viljanen 18,21 2 alue Toijala 2.8.2020
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Korkeus P13 Arttu Viljanen 140 1 KM Viiala 20.8.2020

Kuula P13 Arttu Viljanen 5,86 OTO Toijala 6.8.2020

Pituus P13 Arttu Viljanen 3,67 OTO Toijala 6.8.2020

Seiväs P13 Arttu Viljanen 1,90 OOT Toijala 27.8.2020

Tasotusottelu P13 Arttu Viljanen 170,4 6 OTO Toijala 6.8.2020

1000m P08 Eelis Huovilainen 4.28,4 2 OTJ Toijala 13.8.2020

100m P08 Eelis Huovilainen 19,30 OTO Toijala 6.8.2020

400m P08 Eelis Huovilainen 100,11 2 alue Toijala 7.6.2020

40m P08 Eelis Huovilainen 7,97 8 alue Toijala 2.8.2020

60m P08 Eelis Huovilainen 11,1 1 OVK Toijala 4.8.2020

Keihäs P08 Eelis Huovilainen 9,79 4 alue Toijala 2.8.2020

Korkeus P08 Eelis Huovilainen 75 1 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula P08 Eelis Huovilainen 4,05 1 OVK Toijala 14.7.2020

Pituus P08 Eelis Huovilainen 2,68 1 OVK Toijala 14.7.2020

Tasotusottelu P08 Eelis Huovilainen 217,8 3 OTO Toijala 6.8.2020

1000m P12 Eelis Numminen 3.57,80 4 KM Viiala 20.8.2020

100m P12 Eelis Numminen 14,74 OTO Toijala 6.8.2020

60m P13 Eelis Numminen 9,01 3 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +1,0

800m P12 Eelis Numminen 3.10,63 10 alue Toijala 7.6.2020

Keihäs P12 Eelis Numminen 25,93 2 KM Viiala 20.8.2020

Korkeus P12 Eelis Numminen 124 6 alue Toijala 7.6.2020

Kuula P12 Eelis Numminen 7,08 1 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus P12 Eelis Numminen 4,08 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu P12 Eelis Numminen 254,1 1 OTO Toijala 6.8.2020

100m T13 Eevi Vatka 15,87 OTO Toijala 6.8.2020

800m T13 Eevi Vatka 3.31,5 7 OTJ Toijala 13.8.2020

Keihäs T13 Eevi Vatka 33,20 1 KM Viiala 20.8.2020

Kiekko T13 Eevi Vatka 29,24 1 OVK Toijala 4.8.2020

Kuula T13 Eevi Vatka 8,65 2 alue Toijala 2.8.2020

Moukari T13 Eevi Vatka 30,38 2 SeOt Tammela 12.8.2020

Pituus T13 Eevi Vatka 3,87 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T13 Eevi Vatka 176,7 6 OTO Toijala 6.8.2020

100m T15 Ella Kokko 16,19 OTO Toijala 6.8.2020

5-ottelu T15 Ella Kokko 939 7 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

800m T15 Ella Kokko 2.55,84 22 alue Toijala 14.6.2020

80m aj T15 Ella Kokko 17,55 7 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020 Tuuli -2,9

Keihäs T15 Ella Kokko 18,25 7 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

Korkeus T15 Ella Kokko 118 7 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

Kuula T15 Ella Kokko 5,34 4 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T15 Ella Kokko 3,13 7 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020 Tuuli -2,0

Tasotusottelu T15 Ella Kokko 108,7 18 OTO Toijala 6.8.2020

100m P07 Elvis Säkkinen 18,67 OOT Toijala 27.8.2020

10-ottelu P07 Elvis Säkkinen 97 7 OOT Toijala 27.8.2020

400m P07 Elvis Säkkinen 1.46,6 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus P07 Elvis Säkkinen 70 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula P07 Elvis Säkkinen 3,34 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus P07 Elvis Säkkinen 1,91 OOT Toijala 27.8.2020

40m T08 Emilia Veräväinen 8,2 4 OVK Toijala 23.6.2020

Korkeus T08 Emilia Veräväinen 80 3 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T08 Emilia Veräväinen 2,72 3 OVK Toijala 14.7.2020

Pituus T08 Emilia Veräväinen 2,01 3 OVK Toijala 14.7.2020

1000m T09 Enni Sundström 4.19,86 2 KM Viiala 20.8.2020

100m T09 Enni Sundström 17,57 OTO Toijala 6.8.2020

3-ottelu T09 Enni Sundström 371 19 SiOt Toijala 9.7.2020

40m T09 Enni Sundström 7,26 2 KM Viiala 20.8.2020

4x400m T09 Enni Sundström 6.17,28 6 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T09 Enni Sundström 10,60 3 Hippo Toijala 18.8.2020

800m T09 Enni Sundström 3.23,2 5 OTJ Toijala 13.8.2020

8x40m sukkula T/P09 Enni Sundström 90,4 8 SiVi Lempäälä 23.8.2020

Keihäs T09 Enni Sundström 9,19 1 OVK Toijala 4.8.2020
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Korkeus T09 Enni Sundström 75 3 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T09 Enni Sundström 4,14 19 SiOt Toijala 9.7.2020

Pituus T09 Enni Sundström 2,95 6 KM Viiala 20.8.2020

Tasotusottelu T09 Enni Sundström 157,3 7 OTO Toijala 6.8.2020

100m T09 Eva Helminen 18,91 OTO Toijala 6.8.2020

3-ottelu T09 Eva Helminen 309 27 SiOt Toijala 9.7.2020

40m T09 Eva Helminen 7,92 23 SiOt Toijala 9.7.2020

60m T09 Eva Helminen 11,0 2 OVK Toijala 4.8.2020

60m T09 Eva Helminen 11,36 9 Hippo Toijala 18.8.2020

800m T09 Eva Helminen 4.18,7 13 OTJ Toijala 13.8.2020

Keihäs T09 Eva Helminen 4,40 5 OVK Toijala 4.8.2020

Korkeus T09 Eva Helminen 85 2 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T09 Eva Helminen 3,62 26 SiOt Toijala 9.7.2020

Pituus T09 Eva Helminen 2,27 29 SiOt Toijala 9.7.2020

Pituus T09 Eva Helminen 2,47 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T09 Eva Helminen 136,1 15 OTO Toijala 6.8.2020

Kuula N40 Hanna-Mari Heinonen 9,01 3 vet Orivesi 8.7.2020

40m aj P06 Hannes Veräväinen 11,7 2 OVK Toijala 14.7.2020

Pituus P06 Hannes Veräväinen 2,00 1 OVK Toijala 14.7.2020

60m T10 Hedvig Hantunen 10,42 10 alue Toijala 7.6.2020

60m T11 Helmi Numminen 11,47 12 alue Toijala 7.6.2020

Kuula T11 Helmi Numminen 5,87 3 KM Viiala 20.8.2020

Pituus T11 Helmi Numminen 2,49 13 alue Toijala 7.6.2020

100m T07 Helmi Peltonen 22,87 OTO Toijala 6.8.2020

40m T07 Helmi Peltonen 9,03 8 Hippo Toijala 18.8.2020

800m T07 Helmi Peltonen 5.31,2 20 OTJ Toijala 13.8.2020

Kuula T07 Helmi Peltonen 1,48 OTO Toijala 6.8.2020

Pallo T07 Helmi Peltonen 7,52 17 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus T07 Helmi Peltonen 1,92 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T07 Helmi Peltonen 107,1 19 OTO Toijala 6.8.2020

100m T08 Hilma Heino 19,68 OTO Toijala 6.8.2020

3-ottelu T08 Hilma Heino 317 25 SiOt Toijala 9.7.2020

400m T08 Hilma Heino 106,22 5 alue Toijala 7.6.2020

40m T08 Hilma Heino 8,15 17 alue Toijala 7.6.2020

4x400m T09 Hilma Heino 6.17,28 6 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T08 Hilma Heino 12,5 3 OVK Toijala 4.8.2020

800m T08 Hilma Heino 4.31,4 16 OTJ Toijala 13.8.2020

8x40m sukkula T/P09 Hilma Heino 90,4 8 SiVi Lempäälä 23.8.2020

Keihäs T08 Hilma Heino 11,37 1 alue Toijala 2.8.2020

Korkeus T08 Hilma Heino 85 2 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T08 Hilma Heino 4,53 6 KM Viiala 20.8.2020

Pallo T08 Hilma Heino 16,45 1 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus T08 Hilma Heino 2,77 7 KM Viiala 20.8.2020

Tasotusottelu T08 Hilma Heino 155,2 9 OTO Toijala 6.8.2020

100m T08 Ilona Rahkonen 17,51 OTO Toijala 6.8.2020

3-ottelu T08 Ilona Rahkonen 516 8 SiOt Toijala 9.7.2020

40m T08 Ilona Rahkonen 7,30 4 KM Viiala 20.8.2020

4x400m T09 Ilona Rahkonen 6.17,28 6 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T08 Ilona Rahkonen 10,63 1 alue Valkeakoski 30.8.2020

800m T08 Ilona rahkonen 3.43,0 6 OTJ Toijala 13.8.2020

8x40m sukkula T/P09 Ilona Rahkonen 90,4 8 SiVi Lempäälä 23.8.2020

Keihäs T08 Ilona Rahkonen 9,78 1 OVK Toijala 4.8.2020

Korkeus T08 Ilona Rahkonen 90 1 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T08 Ilona Rahkonen 5,53 2 KM Viiala 20.8.2020

Pallo T08 Ilona Rahkonen 15,32 2 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus T08 Ilona Rahkonen 3,08 5 alue Valkeakoski 30.8.2020

Tasotusottelu T08 Ilona Rahkonen 191,3 3 OTO Toijala 6.8.2020

100m T06 Inga Viherä 23,1 2 OVK Toijala 5.8.2020
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40m T06 Inga Viherä 8,9 3 OVK Toijala 23.6.2020

40m aj T06 Inga Viherä 9,6 2 OVK Toijala 14.7.2020

800m T06 Inga Viherä 4.59,9 18 OTJ Toijala 13.8.2020

Kuula T06 Inga Viherä 2,30 2 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo T06 Inga Viherä 10,50 1 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T06 Inga Viherä 2,15 1 OVK Toijala 14.7.2020

100m T11 Jade Hukka 16,19 OTO Toijala 6.8.2020

100m aj T11 Jade Hukka 22,39 OOT Toijala 27.8.2020

3-ottelu T11 Jade Hukka 704 12 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

4x50m T11 Jade Hukka 30,94 3 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T11 Jade Hukka 9,7 1 OVK Toijala 14.7.2020

60m T11 Jade Hukka 10,04 14 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020 Tuuli -1,2

60m aj T11 Jade Hukka 12,4 1 OVK Toijala 23.6.2020

7-ottelu T11 Jade Hukka 929 9 OOT Toijala 27.8.2020

Keihäs T11 Jade Hukka 13,60 1 OVK Toijala 14.7.2020

Kiekko T11 Jade Hukka 11,92 1 OVK Toijala 4.8.2020

Korkeus T11 Jade Hukka 100 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula T11 Jade Hukka 7,29 8 SiHu Tampere 26.7.2020 23

Pituus T11 Jade Hukka 3,73 4 alue Viiala 16.6.2020

Tasotusottelu T11 Jade Hukka 188,0 4 OTO Toijala 6.8.2020

Kuula M40 Jari Salin 13,27 1 SM vet Jyväskylä 12.9.2020

100m T15 Jenni Laine 13,83 2 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +0,5

100m aj T15 Jenni Laine 20,78 OOT Toijala 27.8.2020

200m T15 Jenni Laine 30,52 OOT Toijala 27.8.2020

5-ottelu T15 Jenni Laine 1624 4 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

60m T15 Jenni Laine 8,7 2 OVK Toijala 14.7.2020

7-ottelu T15 Jenni Laine 2566 2 OOT Toijala 27.8.2020

800m T15 Jenni Laine 2.58,6 4 OTJ Toijala 13.8.2020

80m aj T15 Jenni Laine 14,49 4 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020 Tuuli -2,9

Keihäs T15 Jenni Laine 22,22 4 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

Korkeus T15 Jenni Laine 154 2 SiHu Tampere 26.7.2020 29

Kuula T15 Jenni Laine 7,75 3 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T15 Jenni Laine 4,41 OOT Toijala 27.8.2020

Tasotusottelu T15 Jenni Laine 178,8 5 OTO Toijala 6.8.2020

1000m P08 Jesper Koivisto 5.01,4 4 OTJ Toijala 13.8.2020

100m M22 Joni Uolamo 12,42 2 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +1,2

800m M22 Joni Uolamo 2.18,68 1 KM Viiala 20.8.2020

Pituus M22 Joni Uolamo 5,97 1 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +1,8

Seiväs M22 Joni Uolamo 4,10 6 pm Nokia 27.7.2020

100m aj T15 Jonna Uolamo 20,00 OOT Toijala 27.8.2020

3-loikka T15 Jonna Uolamo 9,16 6 SiHu Tampere 26.7.2020 25 Tuuli -0,1

5-ottelu T15 Jonna Uolamo 1416 5 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

7-ottelu T15 Jonna Uolamo 1127 7 OOT Toijala 27.8.2020

800m T15 Jonna Uolamo 3.19,56 7 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

80m aj T15 Jonna Uolamo 15,36 5 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020 Tuuli -2,9

Keihäs T15 Jonna Uolamo 26,80 3 SiHu Tampere 26.7.2020 28

Kiekko T15 Jonna Uolamo 20,79 4 SiHu Tampere 26.7.2020 27

Korkeus T15 Jonna Uolamo 139 5 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

Kuula T15 Jonna Uolamo 9,03 5 SiHu Tampere 25.7.2020 26

Pituus T15 Jonna Uolamo 4,26 6 SiHu Tampere 25.7.2020 25 Tuuli -0,8

Seiväs T15 Jonna Uolamo 2,40 4 SiHu Tampere 25.7.2020 27

60m P10 Joona Ratilainen 10,60 5 alue Urjala 18.8.2020

60m aj P10 Joona Ratilainen 14,7 1 OVK Toijala 23.6.2020

Korkeus P10 Joona Ratilainen 102 2 alue Urjala 18.8.2020

Kuula P10 Joona Ratilainen 5,07 1 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus P10 Joona Ratilainen 2,94 7 alue Toijala 7.6.2020

1000m T10 Julia Suolaniemi 3.36,14 1 KM Viiala 20.8.2020

100m T10 Julia Suolaniemi 14,29 OTO Toijala 6.8.2020

150m T10 Julia Suolaniemi 21,62 1 alue Janakkala 18.7.2020
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3-loikka T10 Julia Suolaniemi 9,19 1 alue Lempäälä 2.7.2020

3-ottelu T10 Julia Suolaniemi 983 1 SiOt Toijala 9.7.2020

400m T10 Julia Suolaniemi 68,41 1 alue Toijala 7.6.2020

4x50m T11 Julia Suolaniemi 30,94 3 SiVi Lempäälä 23.8.2020

4x600m T13 Julia Suolaniemi 8.25,73 5 SiVi Lempäälä 23.8.2020

600m T10 Julia Suolaniemi 1.55,30 1 alue Tampere 28.6.2020

60m T10 Julia Suolaniemi 8,6 1 OVK Toijala 14.7.2020

60m T10 Julia Suolaniemi 8,93 1 KM Viiala 20.8.2020

60m aj T10 Julia Suolaniemi 10,56 1 SiHu Tampere 26.7.2020 30 Tuuli +0,6

800m T10 Julia Suolaniemi 2.42,3 1 OTJ Toijala 13.8.2020

Keihäs T10 Julia Suolaniemi 10,10 1 OVK Toijala 14.7.2020

Kiekko T10 Julia Suolaniemi 15,28 1 OVK Toijala 4.8.2020

Kuula T10 Julia Suolaniemi 7,21 2 SiOt Toijala 9.7.2020

Maasto 1km T10 Julia Suolaniemi 3.33,3 1 SiMa Kangasala 3.10.2020

Pituus T10 Julia Suolaniemi 4,39 1 alue Viiala 16.6.2020

Tasotusottelu T10 Julia Suolaniemi 267,2 1 OTO Toijala 6.8.2020

7-ottelu N Julia Talvitie 285 10 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula N Julia Talvitie 6,21 OOT Toijala 27.8.2020

100m T07 Karoliina Boyacioglu 22,89 OTO Toijala 6.8.2020

40m T07 Karoliina Boyacioglu 10,9 2 OVK Toijala 23.6.2020

40m aj T07 Karoliina Boyacioglu 11,7 2 OVK Toijala 14.7.2020

800m T07 Karoliina Boyacioglu 5.34,3 21 OTJ Toijala 13.8.2020

Kuula T07 Karoliina Boyacioglu 2,53 OTO Toijala 6.8.2020

Pallo T07 Karoliina Boyacioglu 10,43 1 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T07 Karoliina Boyacioglu 1,52 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T07 Karoliina Boyacioglu 105,9 20 OTO Toijala 6.8.2020

1000m P07 Kasper Huhtanen 7.00,1 7 OTJ Toijala 13.8.2020

100m P07 Kasper Huhtanen 26,21 OTO Toijala 6.8.2020

40m P07 Kasper Huhtanen 10,13 9 alue Toijala 2.8.2020

Kuula P07 Kasper Huhtanen 2,49 2 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo P07 Kasper Huhtanen 7,16 9 alue Toijala 2.8.2020

Pituus P07 Kasper Huhtanen 1,78 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu P07 Kasper Huhtanen 165,8 7 OTO Toijala 6.8.2020

100m T06 Katariina Hakkarainen 24,1 3 OVK Toijala 5.8.2020

40m T06 Katariina Hakkarainen 9,8 4 OVK Toijala 23.6.2020

40m aj T06 Katariina Hakkarainen 11,6 4 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula T06 Katariina Hakkarainen 1,80 4 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo T06 Katariina Hakkarainen 4,38 6 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T06 Katariina Hakkarainen 1,41 5 OVK Toijala 14.7.2020

100m T08 Kerttu Kovero 20,00 OTO Toijala 6.8.2020

40m T08 Kerttu Kovero 8,22 4 Hippo Toijala 18.8.2020

60m T08 Kerttu Kovero 12,4 2 OVK Toijala 4.8.2020

800m T08 Kerttu Kovero 4.17,4 11 OTJ Toijala 13.8.2020

8x40m sukkula T/P09 Kerttu Kovero 90,4 8 SiVi Lempäälä 23.8.2020

Keihäs T08 Kerttu Kovero 6,48 3 OVK Toijala 4.8.2020

Korkeus T08 Kerttu Kovero 80 3 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T08 Kerttu Kovero 3,14 OTO Toijala 6.8.2020

Pallo T08 Kerttu Kovero 9,67 6 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus T08 Kerttu Kovero 2,59 9 KM Viiala 20.8.2020

Tasotusottelu T08 Kerttu Kovero 146,1 13 OTO Toijala 6.8.2020

100m T09 Kiira Korhonen 19,12 OTO Toijala 6.8.2020

60m T09 Kiira Korhonen 11,4 4 OVK Toijala 4.8.2020

800m T09 Kiira Korhonen 4.26,6 15 OTJ Toijala 13.8.2020

Keihäs T09 Kiira Korhonen 5,88 4 OVK Toijala 4.8.2020

Kuula T09 Kiira Korhonen 3,97 OTO Toijala 6.8.2020

Pituus T09 Kiira Korhonen 2,23 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T09 Kiira Korhonen 132,7 16 OTO Toijala 6.8.2020

40m T06 Kiira Lamppu 10,1 6 OVK Toijala 23.6.2020

Pallo T06 Kiira Lamppu 6,79 3 OVK Toijala 23.6.2020
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100m T06 Kiti Vehmaa 24,9 4 OVK Toijala 5.8.2020

40m T06 Kiti Vehmaa 9,54 10 alue Toijala 2.8.2020

40m aj T06 Kiti Vehmaa 11,9 5 OVK Toijala 14.7.2020

800m T06 Kiti Vehmaa 5.12,8 19 OTJ Toijala 13.8.2020

Kuula T06 Kiti Vehmaa 1,97 3 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo T06 Kiti Vehmaa 9,44 2 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T06 Kiti Vehmaa 1,80 3 OVK Toijala 14.7.2020

200m N Laura Hukka 34,36 OOT Toijala 27.8.2020

7-ottelu N Laura Hukka 1248 6 OOT Toijala 27.8.2020

Keihäs N Laura Hukka 16,47 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus N Laura Hukka 115 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula N Laura Hukka 6,63 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus N Laura Hukka 3,62 OOT Toijala 27.8.2020

4x100m T13 Laura Ratilainen 58,88 11 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T13 Laura Ratilainen 8,98 6 alue Toijala 2.8.2020 Tuuli +1,0

Keihäs T13 Laura Ratilainen 24,80 2 KM Viiala 20.8.2020

Kuula T13 Laura Ratilainen 7,79 1 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T13 Laura Ratilainen 4,03 2 alue Urjala 18.8.2020 Tuuli -0,6

100m T06 Laura Yli-Koivisto 20,5 1 OVK Toijala 5.8.2020

40m T06 Laura Yli-Koivisto 8,0 1 OVK Toijala 23.6.2020

40m T06 Laura Yli-Koivisto 8,81 7 alue Toijala 2.8.2020

40m aj T06 Laura Yli-Koivisto 9,5 1 OVK Toijala 14.7.2020

800m T06 Laura Yli-Koivisto 4.23,5 12 OTJ Toijala 13.8.2020

Kuula T06 Laura Yli-Koivisto 2,37 1 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo T06 Laura Yli-Koivisto 7,82 9 alue Toijala 2.8.2020

Pituus T06 Laura Yli-Koivisto 2,10 2 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula M35 Lauri Laasala 13,35 3 pm Nokia 28.7.2020

Paino M35 Lauri Laasala 8,69 1 vet Orivesi 8.7.2020 15,88kg

1000m P08 Lenni Rajala 4.49,1 3 OTJ Toijala 13.8.2020

Kuula P08 Lenni Rajala 3,85 2 OVK Toijala 14.7.2020

Pituus P08 Lenni Rajala 2,17 2 OVK Toijala 14.7.2020

60m T10 Lilja Saarela 10,58 4 alue Viiala 16.6.2020

60m aj T10 Lilja Saarela 15,5 2 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T10 Lilja Saarela 4,47 2 OVK Toijala 23.6.2020

100m T13 Lotta Sannamo 16,35 OTO Toijala 6.8.2020

4x100m T13 Lotta Sannamo 58,88 11 SiVi Lempäälä 23.8.2020

4x600m T13 Lotta Sannamo 8.25,73 5 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T13 Lotta Sannamo 9,90 4 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +1,4

60m aj T13 Lotta Sannamo 17,2 1 OVK Toijala 23.6.2020

800m T13 Lotta Sannamo 3.43,4 9 OTJ Toijala 13.8.2020

Keihäs T13 Lotta Sannamo 13,11 5 KM Viiala 20.8.2020

Kiekko T13 Lotta Sannamo 18,02 2 OVK Toijala 4.8.2020

Kuula T13 Lotta Sannamo 6,57 6 alue Toijala 2.8.2020

Pituus T13 Lotta Sannamo 3,47 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T13 Lotta Sannamo 143,4 14 OTO Toijala 6.8.2020

Kuula N16 Lumi Vahteristo 11,35 5 alue Janakkala 17.7.2020

100m T15 Maiju Autio 13,29 1 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +1,0

100m aj T15 Maiju Autio 19,87 OOT Toijala 27.8.2020

200m T15 Maiju Autio 29,21 OOT Toijala 27.8.2020

5-ottelu T15 Maiju Autio 1877 3 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

60m T15 Maiju Autio 8,4 1 OVK Toijala 14.7.2020

7-ottelu T15 Maiju Autio 3033 1 OOT Toijala 27.8.2020

800m T15 Maiju Autio 2.43,2 2 OTJ Toijala 13.8.2020

80m aj T15 Maiju Autio 13,29 3 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020 Tuuli -2,9

Keihäs T15 Maiju Autio 19,50 6 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020

Korkeus T15 Maiju Autio 165 2 SM Naantali 9.8.2020

Kuula T15 Maiju Autio 7,83 2 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T15 Maiju Autio 4,81 2 SiOt Hämeenlinna 8.7.2020 Tuuli -0,5
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Tasotusottelu T15 Maiju Autio 205,2 2 OTO Toijala 6.8.2020

100m M Marko Säkkinen 15,20 OOT Toijala 27.8.2020

10-ottelu M Marko Säkkinen 1525 2 OOT Toijala 27.8.2020

110m aj M Marko Säkkinen 22,4 OOT Toijala 27.8.2020

1500m M Marko Säkkinen 7.37,7 OOT Toijala 27.8.2020

400m M Marko Säkkinen 1.24,6 OOT Toijala 27.8.2020

Keihäs M Marko Säkkinen 19,37 OOT Toijala 27.8.2020

Kiekko M Marko Säkkinen 14,40 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus M Marko Säkkinen 130 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula M Marko Säkkinen 6,69 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus M Marko Säkkinen 3,83 OOT Toijala 27.8.2020

Seiväs M Marko Säkkinen 2,00 OOT Toijala 27.8.2020

100m P07 Martti Kylliäinen 21,6 1 OVK Toijala 5.8.2020

100m P07 Martti Kylliäinen 26,52 OTO Toijala 6.8.2020

40m P07 Martti Kylliäinen 10,2 2 OVK Toijala 23.6.2020

40m P07 Martti Kylliäinen 10,64 4 Hippo Toijala 18.8.2020

40m aj P07 Martti Kylliäinen 12,7 3 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula P07 Martti Kylliäinen 2,39 OTO Toijala 6.8.2020

Pallo P07 Martti Kylliäinen 10,19 7 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus P07 Martti Kylliäinen 1,88 2 OVK Toijala 14.7.2020

Tasotusottelu P07 Martti Kylliäinen 160,2 8 OTO Toijala 6.8.2020

100m aj T11 Milja Välläri 21,30 OOT Toijala 27.8.2020

150m T11 Milja Välläri 22,41 1 alue Janakkala 18.7.2020

200m T11 Milja Välläri 32,14 OOT Toijala 27.8.2020

400m T11 Milja Välläri 77,16 3 alue Toijala 7.6.2020

4x50m T11 Milja Välläri 30,94 3 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T11 Milja Välläri 9,46 2 alue Toijala 2.8.2020

7-ottelu T11 Milja Välläri 955 8 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus T11 Milja Välläri 105 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula T11 Milja Välläri 5,33 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus T11 Milja Välläri 3,79 3 alue Toijala 7.6.2020

Kuula T11 Milla Sannamo 4,88 5 Hippo Toijala 18.8.2020

100m aj N Minna Immonen 22,43 OOT Toijala 27.8.2020

200m N Minna Immonen 34,30 OOT Toijala 27.8.2020

7-ottelu N Minna Immonen 1628 4 OOT Toijala 27.8.2020

800m N Minna Immonen 2.59,53 1 KM Viiala 20.8.2020

Keihäs N Minna Immonen 16,64 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus N Minna Immonen 110 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula N Minna Immonen 6,25 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus N Minna Immonen 3,71 OOT Toijala 27.8.2020

4x50m T11 Natalia Osowska 30,94 3 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T11 Natalia Osowska 10,49 4 alue Toijala 2.8.2020

Pituus T11 Natalia Osowska 3,36 6 alue Toijala 2.8.2020

40m T06 Nella Savikko 8,8 2 OVK Toijala 23.6.2020

40m aj T06 Nella Savikko 10,4 3 OVK Toijala 14.7.2020

Pallo T06 Nella Savikko 6,06 5 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T06 Nella Savikko 1,43 4 OVK Toijala 14.7.2020

100m P09 Niklas Hukka 17,61 OOT Toijala 27.8.2020

10-ottelu P09 Niklas Hukka 263 4 OOT Toijala 27.8.2020

110m aj P09 Niklas Hukka 42,4 OOT Toijala 27.8.2020

3-ottelu P09 Niklas Hukka 509 9 SiOt Toijala 9.7.2020

40m P09 Niklas Hukka 7,16 2 alue Viiala 16.6.2020

60m P09 Niklas Hukka 10,1 1 OVK Toijala 4.8.2020

60m P09 Niklas Hukka 10,77 4 Hippo Toijala 18.8.2020

8x40m sukkula T/P09 Niklas Hukka 90,4 8 SiVi Lempäälä 23.8.2020

Keihäs P09 Niklas Hukka 11,32 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus P09 Niklas Hukka 80 1 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula P09 Niklas Hukka 4,86 13 SiOt Toijala 9.7.2020

Pituus P09 Niklas Hukka 3,03 14 SiHu Tampere 26.7.2020 17
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Tasotusottelu P09 Niklas Hukka 220,9 2 OTO Toijala 6.8.2020

100m M19 Niko Uolamo 13,05 3 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +1,7

10-ottelu M19 Niko Uolamo 3739 1 OOT Toijala 27.8.2020

110m aj M19 Niko Uolamo 19,4 OOT Toijala 27.8.2020

1500m M19 Niko Uolamo 5.29,7 OOT Toijala 27.8.2020

400m M19 Niko Uolamo 60,9 OOT Toijala 27.8.2020

800m M19 Niko Uolamo 2.27,38 2 KM Viiala 20.8.2020

Keihäs M19 Niko Uolamo 32,40 OOT Toijala 27.8.2020

Kiekko M19 Niko Uolamo 21,40 OOT Toijala 27.8.2020

Korkeus M19 Niko Uolamo 160 OOT Toijala 27.8.2020

Kuula M19 Niko Uolamo 7,80 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus M19 Niko Uolamo 5,53 2 KM Viiala 20.8.2020 Tuuli +1,5

Seiväs M19 Niko Uolamo 2,80 OOT Toijala 27.8.2020

200m N Noora Toivo 26,04 3 alue Eura 16.7.2020 Tuuli +0,5

400m N Noora Toivo 59,39 7 kans Turku 4.8.2020

10-ottelu M Riku Immonen 208 5 OOT Toijala 27.8.2020

Keihäs M Riku Immonen 23,43 OOT Toijala 27.8.2020

60m aj T10 Sanni Salminen 17,9 3 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T10 Sanni Salminen 3,27 3 OVK Toijala 23.6.2020

Pituus T10 Sanni Salminen 2,61 2 OVK Toijala 4.8.2020

1000m T13 Sara Sipilä 4.01,87 3 alue Toijala 2.8.2020

100m T13 Sara Sipilä 16,15 OTO Toijala 6.8.2020

4x100m T13 Sara Sipilä 58,88 11 SiVi Lempäälä 23.8.2020

4x600m T13 Sara Sipilä 8.25,73 5 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T13 Sara Sipilä 9,77 11 alue Toijala 2.8.2020 Tuuli +1,0

Keihäs T13 Sara Sipilä 16,07 2 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula T13 Sara Sipilä 6,50 OTO Toijala 6.8.2020

Pituus T13 Sara Sipilä 3,62 OTO Toijala 6.8.2020

Tasotusottelu T13 Sara Sipilä 151,2 10 OTO Toijala 6.8.2020

Keihäs M60 Sauli Saunamäki 41,06 1 vet Raisio 18.7.2020

100m T09 Seela Säkkinen 20,32 OTO Toijala 6.8.2020

200m T09 Seela Säkkinen 1.55,6 OOT Toijala 27.8.2020

40m T09 Seela Säkkinen 8,10 16 alue Toijala 7.6.2020

60m T09 Seela Säkkinen 11,6 5 OVK Toijala 4.8.2020

60m T09 Seela Säkkinen 12,01 11 Hippo Toijala 18.8.2020

7-ottelu T09 Seela Säkkinen 165 11 OOT Toijala 27.8.2020

800m T09 Seela Säkkinen 4.12,5 10 OTJ Toijala 13.8.2020

Keihäs T09 Seela Säkkinen 6,40 3 OVK Toijala 4.8.2020

Korkeus T09 Seela Säkkinen 70 4 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T09 Seela Säkkinen 3,40 OOT Toijala 27.8.2020

Pituus T09 Seela Säkkinen 2,67 OOT Toijala 27.8.2020

Tasotusottelu T09 Seela Säkkinen 123,5 17 OTO Toijala 6.8.2020

40m T10 Silja Jyrämö 7,8 2 OVK Toijala 23.6.2020

Korkeus T10 Silja Jyrämö 90 1 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T10 Silja Jyrämö 3,72 1 OVK Toijala 14.7.2020

Pituus T10 Silja Jyrämö 2,78 1 OVK Toijala 14.7.2020

100m T07 Sini Kirkkomäki 20,33 OTO Toijala 6.8.2020

40m T07 Sini Kirkkomäki 7,8 1 OVK Toijala 23.6.2020

40m T07 Sini Kirkkomäki 8,13 3 Hippo Toijala 18.8.2020

60m T07 Sini Kirkkomäki 11,4 1 OVK Toijala 4.8.2020

800m T07 Sini Kirkkomäki 3.52,2 8 OTJ Toijala 13.8.2020

8x40m sukkula T/P09 Sini Kirkkomäki 90,4 8 SiVi Lempäälä 23.8.2020

Keihäs T07 Sini Kirkkomäki 8,40 1 OVK Toijala 4.8.2020

Korkeus T07 Sini Kirkkomäki 75 1 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T07 Sini Kirkkomäki 3,81 1 OVK Toijala 14.7.2020

Pallo T07 Sini Kirkkomäki 11,67 4 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus T07 Sini Kirkkomäki 2,45 1 OVK Toijala 14.7.2020

Tasotusottelu T07 Sini Kirkkomäki 155,3 8 OTO Toijala 6.8.2020
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1500m N19 Sini Tirri 4.56,29 15 gp Jyväskylä 8.7.2020

800m N19 Sini Tirri 2.24,17 21 alue Turku 23.6.2020

1000m P07 Tatu Sundström 6.22,2 7 OTJ Toijala 13.8.2020

100m P07 Tatu Sundström 21,6 1 OVK Toijala 5.8.2020

100m P07 Tatu Sundström 22,18 OTO Toijala 6.8.2020

40m P07 Tatu Sundström 8,39 4 alue Toijala 2.8.2020

40m aj P07 Tatu Sundström 10,1 1 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula P07 Tatu Sundström 2,70 1 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo P07 Tatu Sundström 13,65 3 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus P07 Tatu Sundström 2,10 1 OVK Toijala 14.7.2020

Tasotusottelu P07 Tatu Sundström 197,8 4 OTO Toijala 6.8.2020

Korkeus M40 Teemu Salminen 170 1 alue Helsinki 17.6.2020

Kuula M40 Teemu Salminen 10,56 3 alue Tampere 20.9.2020

Paino M40 Teemu Salminen 8,30 1 vet Orivesi 8.7.2020 15,88kg

Pituus M40 Teemu Salminen 5,13 6 alue Toijala 14.6.2020 Tuuli +1,0

1000m P07 Uljas Määttä 5.47,0 5 OTJ Toijala 13.8.2020

100m P07 Uljas Määttä 22,4 3 OVK Toijala 5.8.2020

40m P07 Uljas Määttä 8,79 4 Hippo Toijala 18.8.2020

40m aj P07 Uljas Määttä 10,9 2 OVK Toijala 14.7.2020

Kuula P07 Uljas Määttä 1,67 4 OVK Toijala 5.8.2020

Pallo P07 Uljas Määttä 10,42 6 Hippo Toijala 18.8.2020

Pituus P07 Uljas Määttä 1,76 3 OVK Toijala 14.7.2020

1000m T12 Venla Mattila 3.35,76 2 alue Valkeakoski 30.8.2020

100m aj T12 Venla Mattila 19,90 OOT Toijala 27.8.2020

200m T12 Venla Mattila 31,07 OOT Toijala 27.8.2020

4-ottelu T12 Venla Mattila 919 12 SiOt Urjala 7.7.2020

4x100m T13 Venla Mattila 58,88 11 SiVi Lempäälä 23.8.2020

4x600m T13 Venla Mattila 8.25,73 5 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T12 Venla Mattila 8,90 1 alue Valkeakoski 30.8.2020 Tuuli +1,7

60m aj T12 Venla Mattila 11,91 10 SiOt Urjala 7.7.2020 Tuuli -2,5

7-ottelu T12 Venla Mattila 1933 3 OOT Toijala 27.8.2020

800m T12 Venla Mattila 2.55,7 3 OTJ Toijala 13.8.2020

Kiekko T12 Venla Mattila 20,26 9 SiHu Tampere 25.7.2020 22

Korkeus T12 Venla Mattila 128 2 KM Viiala 20.8.2020

Kuula T12 Venla Mattila 6,39 1 OVK Toijala 23.6.2020

Maasto 2km T12 Venla Mattila 8.37,2 4 SiMa Kangasala 3.10.2020

Pituus T12 Venla Mattila 3,56 OOT Toijala 27.8.2020

100m T09 Vilma Yli-Koivisto 18,91 OTO Toijala 6.8.2020

40m T09 Vilma Yli-Koivisto 7,76 8 alue Toijala 2.8.2020

4x400m T09 Vilma Yli-Koivisto 6.17,28 6 SiVi Lempäälä 23.8.2020

60m T09 Vilma Yli-Koivisto 11,05 8 Hippo Toijala 18.8.2020

800m T09 Vilma Yli-Koivisto 4.24,4 14 OTJ Toijala 13.8.2020

8x40m sukkula T/P09 Vilma Yli-Koivisto 90,4 8 SiVi Lempäälä 23.8.2020

Keihäs T09 Vilma Yli-Koivisto 8,95 2 OVK Toijala 4.8.2020

Korkeus T09 Vilma Yli-Koivisto 105 1 OVK Toijala 23.6.2020

Kuula T09 Vilma Yli-Koivisto 5,16 1 OVK Toijala 14.7.2020

Pituus T09 Vilma Yli-Koivisto 3,11 4 KM Viiala 20.8.2020

Tasotusottelu T09 Vilma Yli-Koivisto 147,7 11 OTO Toijala 6.8.2020
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Laji Sarja Urheilija Tulos Huom

40m
40m P09 Niklas Hukka 7,16

40m T09 Enni Sundström 7,26

40m T08 Ilona Rahkonen 7,30

40m T09 Vilma Yli-Koivisto 7,76

40m T09 Eva Helminen 7,92

40m P08 Eelis Huovilainen 7,97

40m T10 Silja Jyrämö 7,8

40m T07 Sini Kirkkomäki 7,8

40m T09 Seela Säkkinen 8,10

40m T07 Sini Kirkkomäki 8,13

40m T08 Hilma Heino 8,15

40m T08 Kerttu Kovero 8,22

40m T06 Laura Yli-Koivisto 8,0

40m P07 Tatu Sundström 8,39

40m T08 Emilia Veräväinen 8,2

40m P07 Uljas Määttä 8,79

40m T06 Laura Yli-Koivisto 8,81

40m T07 Helmi Peltonen 9,03

40m T06 Nella Savikko 8,8

40m T09 Aino Koskinen 8,9

40m T06 Inga Viherä 8,9

40m T07 Aava Piirto 9,15

40m T06 Kiti Vehmaa 9,54

40m P06 Antton Saarinen 9,60

40m T06 Katariina Hakkarainen 9,8

40m P07 Kasper Huhtanen 10,13

40m T06 Kiira Lamppu 10,1

40m P07 Martti Kylliäinen 10,2

40m P07 Martti Kylliäinen 10,64

40m T07 Karoliina Boyacioglu 10,9

60m
60m T15 Maiju Autio 8,4

60m T10 Julia Suolaniemi 8,6

60m T12 Venla Mattila 8,90 Tuuli +1,7

60m T15 Jenni Laine 8,7

60m T10 Julia Suolaniemi 8,93

60m T13 Laura Ratilainen 8,98 Tuuli +1,0

60m P13 Eelis Numminen 9,01 Tuuli +1,0

60m P13 Arttu Viljanen 9,22 ae Tuuli +1,6

60m T11 Milja Välläri 9,46

60m T13 Sara Sipilä 9,77 Tuuli +1,0

60m T13 Lotta Sannamo 9,90 Tuuli +1,4

60m T11 Jade Hukka 9,7

60m T11 Jade Hukka 10,04 Tuuli -1,2

60m T11 Amanda Joela 10,1

60m P09 Niklas Hukka 10,1

60m T10 Hedvig Hantunen 10,42

60m T11 Natalia Osowska 10,49
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60m T10 Lilja Saarela 10,58

60m T09 Enni Sundström 10,60

60m P10 Joona Ratilainen 10,60

60m T08 Ilona Rahkonen 10,63

60m P09 Niklas Hukka 10,77

60m T09 Vilma Yli-Koivisto 11,05

60m T09 Eva Helminen 11,0

60m P08 Eelis Huovilainen 11,1

60m T09 Eva Helminen 11,36

60m T11 Helmi Numminen 11,47

60m T09 Kiira Korhonen 11,4

60m T07 Sini Kirkkomäki 11,4

60m T09 Seela Säkkinen 11,6

60m T09 Seela Säkkinen 12,01

60m T08 Kerttu Kovero 12,4

60m T08 Hilma Heino 12,5

100m
100m M22 Joni Uolamo 12,42 Tuuli +1,2

100m N Amanda Lapinleimu 12,58 Tuuli +3,0

100m N Amanda Lapinleimu 12,64 Tuuli +1,0

100m M19 Niko Uolamo 13,05 Tuuli +1,7

100m T15 Maiju Autio 13,29 Tuuli +1,0

100m T15 Jenni Laine 13,83 Tuuli +0,5

100m T10 Julia Suolaniemi 14,29

100m P12 Eelis Numminen 14,74

100m M Marko Säkkinen 15,20

100m N Annika Immonen 15,72 Tuuli +0,7

100m T13 Eevi Vatka 15,87

100m T13 Sara Sipilä 16,15

100m T15 Ella Kokko 16,19

100m T11 Jade Hukka 16,19

100m T13 Lotta Sannamo 16,35

100m T11 Amanda Joela 16,66

100m P13 Arttu Viljanen 16,79

100m T08 Ilona Rahkonen 17,51

100m T09 Enni Sundström 17,57

100m P09 Niklas Hukka 17,61

100m P07 Elvis Säkkinen 18,67

100m T09 Eva Helminen 18,91

100m T09 Vilma Yli-Koivisto 18,91

100m T09 Kiira Korhonen 19,12

100m P08 Eelis Huovilainen 19,30

100m T08 Hilma Heino 19,68

100m T08 Kerttu Kovero 20,00

100m T09 Seela Säkkinen 20,32

100m T07 Sini Kirkkomäki 20,33

100m T06 Laura Yli-Koivisto 20,5

100m P07 Martti Kylliäinen 21,6

100m P07 Tatu Sundström 21,6

100m P07 Tatu Sundström 22,18

100m P07 Uljas Määttä 22,4
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100m T07 Helmi Peltonen 22,87

100m T07 Karoliina Boyacioglu 22,89

100m P06 Antton Saarinen 23,0

100m T06 Inga Viherä 23,1

100m T06 Katariina Hakkarainen 24,1

100m T06 Kiti Vehmaa 24,9

100m P06 Antton Saarinen 25,95

100m P07 Kasper Huhtanen 26,21

100m P07 Martti Kylliäinen 26,52

150m
150m T10 Julia Suolaniemi 21,62

150m T11 Milja Välläri 22,41

200m
200m N Noora Toivo 26,04 Tuuli +0,5

200m N Amanda Lapinleimu 26,27 Tuuli +0,4

200m T15 Maiju Autio 29,21

200m P13 Arttu Viljanen 30,32 Tuuli -0,7

200m T15 Jenni Laine 30,52

200m T12 Venla Mattila 31,07

200m T11 Milja Välläri 32,14

200m N Annika Immonen 32,88

200m N Minna Immonen 34,30

200m N Laura Hukka 34,36

200m T09 Seela Säkkinen 1.55,6

400m
400m N Noora Toivo 59,39

400m M19 Niko Uolamo 60,9

400m T10 Julia Suolaniemi 68,41

400m T11 Milja Välläri 77,16

400m M Marko Säkkinen 84,6

400m P08 Eelis Huovilainen 100,11

400m T08 Hilma Heino 106,22

400m P07 Elvis Säkkinen 106,6

600m
600m T10 Julia Suolaniemi 1.55,30

800m
800m M22 Joni Uolamo 2.18,68

800m N19 Sini Tirri 2.24,17

800m M19 Niko Uolamo 2.27,38

800m T10 Julia Suolaniemi 2.42,3

800m T15 Maiju Autio 2.43,2

800m P13 Arttu Viljanen 2.45,40

800m T12 Venla Mattila 2.55,7

800m T15 Ella Kokko 2.55,84

800m T15 Jenni Laine 2.58,6
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LAJITILASTO  2020 5.11.2020

800m N Minna Immonen 2.59,53

800m P12 Eelis Numminen 3.10,63

800m N Annika Immonen 3.19,5

800m T15 Jonna Uolamo 3.19,56

800m T09 Enni Sundström 3.23,2

800m T13 Eevi Vatka 3.31,5

800m T08 Ilona rahkonen 3.43,0

800m T13 Lotta Sannamo 3.43,4

800m T07 Sini Kirkkomäki 3.52,2

800m T09 Seela Säkkinen 4.12,5

800m T08 Kerttu Kovero 4.17,4

800m T09 Eva Helminen 4.18,7

800m T06 Laura Yli-Koivisto 4.23,5

800m T09 Vilma Yli-Koivisto 4.24,4

800m T09 Kiira Korhonen 4.26,6

800m T08 Hilma Heino 4.31,4

800m T09 Aino Koskinen 4.46,3

800m T06 Inga Viherä 4.59,9

800m T06 Kiti Vehmaa 5.12,8

800m T07 Helmi Peltonen 5.31,2

800m T07 Karoliina Boyacioglu 5.34,3

1000m
1000m P13 Arttu Viljanen 3.20,98

1000m T12 Venla Mattila 3.35,76

1000m T10 Julia Suolaniemi 3.36,14

1000m P12 Eelis Numminen 3.57,80

1000m T13 Sara Sipilä 4.01,87

1000m T09 Enni Sundström 4.19,86

1000m P08 Eelis Huovilainen 4.28,4

1000m P08 Lenni Rajala 4.49,1

1000m P08 Jesper Koivisto 5.01,4

1000m P07 Uljas Määttä 5.47,0

1000m P07 Tatu Sundström 6.22,2

1000m P07 Kasper Huhtanen 7.00,1

1000m P06 Antton Saarinen 7.31,8

1500m
1500m N19 Sini Tirri 4.56,29

1500m M19 Niko Uolamo 5.29,7

1500m M Marko Säkkinen 7.37,7

2000m
2000m P13 Arttu Viljanen 8.47,14

40m aj
40m aj T06 Laura Yli-Koivisto 9,5

40m aj T06 Inga Viherä 9,6

40m aj P07 Tatu Sundström 10,1

40m aj T06 Nella Savikko 10,4
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40m aj P07 Uljas Määttä 10,9

40m aj P06 Antton Saarinen 11,1

40m aj T07 Aava Piirto 11,6

40m aj T06 Katariina Hakkarainen 11,6

40m aj P06 Hannes Veräväinen 11,7

40m aj T07 Karoliina Boyacioglu 11,7

40m aj T06 Kiti Vehmaa 11,9

40m aj P07 Martti Kylliäinen 12,7

60m aj
60m aj T10 Julia Suolaniemi 10,56

60m aj T12 Venla Mattila 11,91 Tuuli +0,6

60m aj T11 Jade Hukka 12,4 Tuuli -2,5

60m aj P10 Joona Ratilainen 14,7

60m aj T11 Amanda Joela 15,5

60m aj T10 Lilja Saarela 15,5

60m aj T13 Lotta Sannamo 17,2

60m aj T10 Sanni Salminen 17,9

80m aj
80m aj T15 Maiju Autio 13,29

80m aj T15 Jenni Laine 14,49 Tuuli -2,9

80m aj T15 Jonna Uolamo 15,36 Tuuli -2,9

80m aj T15 Ella Kokko 17,55 Tuuli -2,9

Tuuli -2,9

100m aj
100m aj T15 Maiju Autio 19,87

100m aj T12 Venla Mattila 19,90

100m aj T15 Jonna Uolamo 20,00

100m aj T15 Jenni Laine 20,78

100m aj T11 Milja Välläri 21,30

100m aj T11 Jade Hukka 22,39

100m aj N Minna Immonen 22,43

100m aj N Annika Immonen 24,37

110m aj
110m aj M19 Niko Uolamo 19,4

110m aj M Marko Säkkinen 22,4

110m aj P09 Niklas Hukka 42,4

1500m est
1500m est P13 Arttu Viljanen 6.24,63

Pituus
Pituus M22 Joni Uolamo 5,97

Pituus M19 Niko Uolamo 5,53 Tuuli +1,8

Pituus M40 Teemu Salminen 5,13 Tuuli +1,5

Pituus T15 Maiju Autio 4,81 Tuuli +1,0

Pituus T15 Jenni Laine 4,41 Tuuli -0,5

Sivu 27



Toijalan Vauhti
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Pituus T10 Julia Suolaniemi 4,39

Pituus T15 Jonna Uolamo 4,26

Pituus P12 Eelis Numminen 4,08 Tuuli -0,8

Pituus T13 Laura Ratilainen 4,03

Pituus T13 Eevi Vatka 3,87 Tuuli -0,6

Pituus M Marko Säkkinen 3,83

Pituus T11 Milja Välläri 3,79

Pituus T11 Jade Hukka 3,73

Pituus N Minna Immonen 3,71

Pituus P13 Arttu Viljanen 3,67

Pituus N Laura Hukka 3,62

Pituus T13 Sara Sipilä 3,62

Pituus T12 Venla Mattila 3,56

Pituus T13 Lotta Sannamo 3,47

Pituus N Annika Immonen 3,45

Pituus T11 Natalia Osowska 3,36

Pituus T11 Amanda Joela 3,23

Pituus P10 Perttu Soikkeli 3,14

Pituus T15 Ella Kokko 3,13

Pituus T09 Vilma Yli-Koivisto 3,11 Tuuli -2,0

Pituus P08 Veikka Paavola 3,10

Pituus T08 Ilona Rahkonen 3,08

Pituus P09 Niklas Hukka 3,03

Pituus T09 Enni Sundström 2,95

Pituus P10 Joona Ratilainen 2,94

Pituus T10 Silja Jyrämö 2,78

Pituus T08 Hilma Heino 2,77

Pituus P08 Eelis Huovilainen 2,68

Pituus T09 Seela Säkkinen 2,67

Pituus T10 Sanni Salminen 2,61

Pituus T08 Kerttu Kovero 2,59

Pituus T11 Helmi Numminen 2,49

Pituus T09 Eva Helminen 2,47

Pituus T07 Sini Kirkkomäki 2,45

Pituus T09 Eva Helminen 2,27

Pituus T09 Kiira Korhonen 2,23

Pituus P08 Lenni Rajala 2,17

Pituus T06 Inga Viherä 2,15

Pituus T06 Laura Yli-Koivisto 2,10

Pituus P07 Tatu Sundström 2,10

Pituus T08 Emilia Veräväinen 2,01

Pituus P06 Hannes Veräväinen 2,00

Pituus T07 Aava Piirto 1,92

Pituus T07 Helmi Peltonen 1,92

Pituus P07 Elvis Säkkinen 1,91

Pituus P06 Antton Saarinen 1,88

Pituus P07 Martti Kylliäinen 1,88

Pituus T06 Kiti Vehmaa 1,80

Pituus P07 Kasper Huhtanen 1,78

Pituus T09 Aino Koskinen 1,76

Pituus P07 Uljas Määttä 1,76

Pituus T07 Karoliina Boyacioglu 1,52
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Pituus T06 Nella Savikko 1,43

Pituus T06 Katariina Hakkarainen 1,41

3-loikka
3-loikka T10 Julia Suolaniemi 9,19

3-loikka T15 Jonna Uolamo 9,16

Tuuli -0,1

Korkeus
Korkeus M40 Teemu Salminen 170

Korkeus T15 Maiju Autio 165

Korkeus M19 Niko Uolamo 160

Korkeus T15 Jenni Laine 154

Korkeus P13 Arttu Viljanen 140

Korkeus T15 Jonna Uolamo 139

Korkeus M Marko Säkkinen 130

Korkeus T12 Venla Mattila 128

Korkeus P12 Eelis Numminen 124

Korkeus T15 Ella Kokko 118

Korkeus N Annika Immonen 115

Korkeus N Laura Hukka 115

Korkeus P11 Antti Sujamo 110

Korkeus N Minna Immonen 110

Korkeus T11 Milja Välläri 105

Korkeus T09 Vilma Yli-Koivisto 105

Korkeus P10 Joona Ratilainen 102

Korkeus T11 Jade Hukka 100

Korkeus T08 Ilona Rahkonen 90

Korkeus T10 Silja Jyrämö 90

Korkeus T09 Eva Helminen 85

Korkeus T08 Hilma Heino 85

Korkeus T08 Emilia Veräväinen 80

Korkeus T08 Kerttu Kovero 80

Korkeus P09 Niklas Hukka 80

Korkeus P08 Eelis Huovilainen 75

Korkeus T09 Enni Sundström 75

Korkeus T07 Sini Kirkkomäki 75

Korkeus T09 Aino Koskinen 70

Korkeus P07 Elvis Säkkinen 70

Korkeus T09 Seela Säkkinen 70

Seiväs
Seiväs M22 Joni Uolamo 4,10

Seiväs M19 Niko Uolamo 2,80

Seiväs T15 Jonna Uolamo 2,40

Seiväs M Marko Säkkinen 2,00

Seiväs P13 Arttu Viljanen 1,90

Seiväs P11 Antti Sujamo 1,10

Keihäs
Keihäs M60 Sauli Saunamäki 41,06
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Keihäs T14 Anni Viljanen 38,29

Keihäs T13 Eevi Vatka 33,20

Keihäs M19 Niko Uolamo 32,40

Keihäs T15 Jonna Uolamo 26,80

Keihäs P12 Eelis Numminen 25,93

Keihäs P13 Arttu Viljanen 25,47

Keihäs T13 Laura Ratilainen 24,80

Keihäs M Riku Immonen 23,43

Keihäs T15 Jenni Laine 22,22

Keihäs T15 Maiju Autio 19,50

Keihäs M Marko Säkkinen 19,37

Keihäs P11 Antti Sujamo 18,50

Keihäs T15 Ella Kokko 18,25

Keihäs N Annika Immonen 17,25

Keihäs N Minna Immonen 16,64

Keihäs N Laura Hukka 16,47

Keihäs T13 Sara Sipilä 16,07

Keihäs T11 Jade Hukka 13,60

Keihäs T13 Lotta Sannamo 13,11

Keihäs T08 Hilma Heino 11,37

Keihäs P09 Niklas Hukka 11,32

Keihäs T10 Julia Suolaniemi 10,10

Keihäs P08 Eelis Huovilainen 9,79

Keihäs T08 Ilona Rahkonen 9,78

Keihäs T09 Enni Sundström 9,19

Keihäs T09 Vilma Yli-Koivisto 8,95

Keihäs T07 Sini Kirkkomäki 8,40

Keihäs T11 Amanda Joela 7,43

Keihäs T08 Kerttu Kovero 6,48

Keihäs T09 Seela Säkkinen 6,40

Keihäs T09 Kiira Korhonen 5,88

Keihäs T09 Eva Helminen 4,40

Kiekko
Kiekko T14 Anni Viljanen 35,12

Kiekko T13 Eevi Vatka 29,24

Kiekko P11 Antti Sujamo 21,48

Kiekko M19 Niko Uolamo 21,40

Kiekko T15 Jonna Uolamo 20,79

Kiekko T12 Venla Mattila 20,26

Kiekko P13 Arttu Viljanen 18,21

Kiekko T13 Lotta Sannamo 18,02

Kiekko T10 Julia Suolaniemi 15,28

Kiekko M Marko Säkkinen 14,40

Kiekko T11 Jade Hukka 11,92

Kuula
Kuula M35 Lauri Laasala 13,35

Kuula M40 Jari Salin 13,27

Kuula N16 Lumi Vahteristo 11,35

Kuula M40 Teemu Salminen 10,56
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Kuula M65 Arto Kemppainen 10,30

Kuula T14 Anni Viljanen 10,14

Kuula T15 Jonna Uolamo 9,03

Kuula N40 Hanna-Mari Heinonen 9,01

Kuula T13 Eevi Vatka 8,65

Kuula T15 Maiju Autio 7,83

Kuula M19 Niko Uolamo 7,80

Kuula T13 Laura Ratilainen 7,79

Kuula T15 Jenni Laine 7,75

Kuula N Annika Immonen 7,29

Kuula T11 Jade Hukka 7,29

Kuula T10 Julia Suolaniemi 7,21

Kuula P12 Eelis Numminen 7,08

Kuula M Marko Säkkinen 6,69

Kuula N Laura Hukka 6,63

Kuula T13 Lotta Sannamo 6,57

Kuula T13 Sara Sipilä 6,50

Kuula T12 Venla Mattila 6,39

Kuula N Minna Immonen 6,25

Kuula N Julia Talvitie 6,21

Kuula T11 Helmi Numminen 5,87

Kuula P13 Arttu Viljanen 5,86

Kuula T08 Ilona Rahkonen 5,53

Kuula T15 Ella Kokko 5,34

Kuula T11 Milja Välläri 5,33

Kuula T09 Vilma Yli-Koivisto 5,16

Kuula P10 Joona Ratilainen 5,07

Kuula T11 Milla Sannamo 4,88

Kuula P09 Niklas Hukka 4,86

Kuula T08 Hilma Heino 4,53

Kuula T10 Lilja Saarela 4,47

Kuula T11 Amanda Joela 4,30

Kuula T09 Enni Sundström 4,14

Kuula P08 Eelis Huovilainen 4,05

Kuula T09 Kiira Korhonen 3,97

Kuula P08 Lenni Rajala 3,85

Kuula T07 Sini Kirkkomäki 3,81

Kuula T10 Silja Jyrämö 3,72

Kuula T09 Eva Helminen 3,62

Kuula T09 Seela Säkkinen 3,40

Kuula P07 Elvis Säkkinen 3,34

Kuula T10 Sanni Salminen 3,27

Kuula T08 Kerttu Kovero 3,14

Kuula T08 Emilia Veräväinen 2,72

Kuula P07 Tatu Sundström 2,70

Kuula T09 Aino Koskinen 2,69

Kuula T07 Karoliina Boyacioglu 2,53

Kuula P07 Kasper Huhtanen 2,49

Kuula P07 Martti Kylliäinen 2,39

Kuula T06 Laura Yli-Koivisto 2,37

Kuula T06 Inga Viherä 2,30

Kuula P06 Antton Saarinen 2,06
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Kuula T06 Kiti Vehmaa 1,97

Kuula T06 Katariina Hakkarainen 1,80

Kuula P07 Uljas Määttä 1,67

Kuula T07 Helmi Peltonen 1,48

Moukari
Moukari T14 Anni Viljanen 39,39

Moukari T13 Eevi Vatka 30,38 3kg

Pallo
Pallo T08 Hilma Heino 16,45

Pallo T08 Ilona Rahkonen 15,32

Pallo P07 Tatu Sundström 13,65

Pallo T07 Sini Kirkkomäki 11,67

Pallo T06 Inga Viherä 10,50

Pallo T07 Karoliina Boyacioglu 10,43

Pallo P07 Uljas Määttä 10,42

Pallo P07 Martti Kylliäinen 10,19

Pallo T08 Kerttu Kovero 9,67

Pallo T06 Kiti Vehmaa 9,44

Pallo T07 Aava Piirto 9,29

Pallo P06 Antton Saarinen 8,77

Pallo T06 Laura Yli-Koivisto 7,82

Pallo T07 Helmi Peltonen 7,52

Pallo P07 Kasper Huhtanen 7,16

Pallo T06 Kiira Lamppu 6,79

Pallo T06 Nella Savikko 6,06

Pallo T06 Katariina Hakkarainen 4,38

Paino
Paino M35 Lauri Laasala 8,69

Paino M40 Teemu Salminen 8,30 15,88kg

15,88kg

3-ottelu
3-ottelu T10 Julia Suolaniemi 983

3-ottelu T11 Jade Hukka 704

3-ottelu T08 Ilona Rahkonen 516

3-ottelu P09 Niklas Hukka 509

3-ottelu T09 Enni Sundström 371

3-ottelu T08 Hilma Heino 317

3-ottelu T09 Eva Helminen 309

4-ottelu
4-ottelu T12 Venla Mattila 919

5-ottelu
5-ottelu T15 Maiju Autio 1877

5-ottelu T15 Jenni Laine 1624

5-ottelu T15 Jonna Uolamo 1416
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5-ottelu T15 Ella Kokko 939

7-ottelu
7-ottelu T15 Maiju Autio 3033

7-ottelu T15 Jenni Laine 2566

7-ottelu T12 Venla Mattila 1933

7-ottelu N Minna Immonen 1628

7-ottelu N Annika Immonen 1596

7-ottelu N Laura Hukka 1248

7-ottelu T15 Jonna Uolamo 1127

7-ottelu T11 Milja Välläri 955

7-ottelu T11 Jade Hukka 929

7-ottelu N Julia Talvitie 285

7-ottelu T09 Seela Säkkinen 165

10-ottelu
10-ottelu M19 Niko Uolamo 3739

10-ottelu M Marko Säkkinen 1525

10-ottelu P13 Arttu Viljanen 404

10-ottelu P09 Niklas Hukka 263

10-ottelu M Riku Immonen 208

10-ottelu P11 Antti Sujamo 137

10-ottelu P07 Elvis Säkkinen 97

Tasotusottelu
Tasotusottelu T10 Julia Suolaniemi 267,2

Tasotusottelu P12 Eelis Numminen 254,1

Tasotusottelu P09 Niklas Hukka 220,9

Tasotusottelu P08 Eelis Huovilainen 217,8

Tasotusottelu T15 Maiju Autio 205,2

Tasotusottelu P07 Tatu Sundström 197,8

Tasotusottelu T08 Ilona Rahkonen 191,3

Tasotusottelu T11 Jade Hukka 188,0

Tasotusottelu P06 Antton Saarinen 186,4

Tasotusottelu T15 Jenni Laine 178,8

Tasotusottelu T13 Eevi Vatka 176,7

Tasotusottelu P13 Arttu Viljanen 170,4

Tasotusottelu P07 Kasper Huhtanen 165,8

Tasotusottelu P07 Martti Kylliäinen 160,2

Tasotusottelu T09 Enni Sundström 157,3

Tasotusottelu T07 Sini Kirkkomäki 155,3

Tasotusottelu T08 Hilma Heino 155,2

Tasotusottelu T13 Sara Sipilä 151,2

Tasotusottelu T11 Amanda Joela 147,7

Tasotusottelu T09 Vilma Yli-Koivisto 147,7

Tasotusottelu T08 Kerttu Kovero 146,1

Tasotusottelu T13 Lotta Sannamo 143,4

Tasotusottelu T09 Eva Helminen 136,1

Tasotusottelu T09 Kiira Korhonen 132,7

Tasotusottelu T09 Seela Säkkinen 123,5

Tasotusottelu T15 Ella Kokko 108,7
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Tasotusottelu T07 Helmi Peltonen 107,1

Tasotusottelu T07 Karoliina Boyacioglu 105,9

4x50m
4x50m T11 Jade Hukka 30,94

4x50m T11 Julia Suolaniemi 30,94

4x50m T11 Milja Välläri 30,94

4x50m T11 Natalia Osowska 30,94

4x100m
4x100m T13 Laura Ratilainen 58,88

4x100m T13 Lotta Sannamo 58,88

4x100m T13 Sara Sipilä 58,88

4x100m T13 Venla Mattila 58,88

4x400m
4x400m T09 Enni Sundström 6.17,28

4x400m T09 Hilma Heino 6.17,28

4x400m T09 Ilona Rahkonen 6.17,28

4x400m T09 Vilma Yli-Koivisto 6.17,28

4x600m
4x600m T13 Julia Suolaniemi 8.25,73

4x600m T13 Lotta Sannamo 8.25,73

4x600m T13 Sara Sipilä 8.25,73

4x600m T13 Venla Mattila 8.25,73

8x40m sukkula
8x40m sukkula T/P09 Enni Sundström 90,4

8x40m sukkula T/P09 Hilma Heino 90,4

8x40m sukkula T/P09 Ilona Rahkonen 90,4

8x40m sukkula T/P09 Kerttu Kovero 90,4

8x40m sukkula T/P09 Niklas Hukka 90,4

8x40m sukkula T/P09 Sini Kirkkomäki 90,4

8x40m sukkula T/P09 Vilma Yli-Koivisto 90,4
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Laji Sarja Urheilija Tulos Huom

A
1000m T10 Julia Suolaniemi 3.36,14 A

100m T15 Maiju Autio 13,29 Tuuli +1,0 A

1500m N19 Sini Tirri 4.56,29 A

3-loikka T10 Julia Suolaniemi 9,19 A

3-ottelu T10 Julia Suolaniemi 983 A

60m T10 Julia Suolaniemi 8,93 A

60m aj T10 Julia Suolaniemi 10,56 Tuuli +0,6 A

Keihäs T13 Eevi Vatka 33,20 A

Keihäs T14 Anni Viljanen 38,29 A

Kiekko T10 Julia Suolaniemi 15,28 A

Kiekko T13 Eevi Vatka 29,24 A

Kiekko T14 Anni Viljanen 35,12 A

Korkeus T15 Maiju Autio 165 A

Korkeus T15 Jenni Laine 154 A

Kuula T10 Julia Suolaniemi 7,21 A

Kuula T14 Anni Viljanen 10,14 A

Moukari T13 Eevi Vatka 30,38 A

Moukari T14 Anni Viljanen 39,39 A

Pituus T10 Julia Suolaniemi 4,39 A

Seiväs M22 Joni Uolamo 4,10 A

Seiväs T15 Jonna Uolamo 2,40 A

B
1000m P13 Arttu Viljanen 3.20,98 B

1000m T12 Venla Mattila 3.35,76 B

100m N Amanda Lapinleimu 12,64 Tuuli +1,0 B

100m T15 Jenni Laine 13,83 Tuuli +0,5 B

200m N Noora Toivo 26,04 Tuuli +0,5 B

200m N Amanda Lapinleimu 26,27 Tuuli +0,4 B

200m T12 Venla Mattila 31,07 B

3-ottelu T08 Ilona Rahkonen 516 B

3-ottelu T11 Jade Hukka 704 B

400m N Noora Toivo 59,39 B

5-ottelu T15 Maiju Autio 1877 B

5-ottelu T15 Jenni Laine 1624 B

60m T12 Venla Mattila 8,90 Tuuli +1,7 B

60m aj T12 Venla Mattila 11,91 Tuuli -2,5 B

800m N19 Sini Tirri 2.24,17 B

80m aj T15 Maiju Autio 13,29 Tuuli -2,9 B

Keihäs T13 Laura Ratilainen 24,80 B

Kiekko P11 Antti Sujamo 21,48 B

Kiekko T12 Venla Mattila 20,26 B

Korkeus P13 Arttu Viljanen 140 B

Korkeus T09 Vilma Yli-Koivisto 105 B

Korkeus T12 Venla Mattila 128 B

Korkeus T15 Jonna Uolamo 139 B

Kuula M35 Lauri Laasala 13,35 B
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Kuula M40 Jari Salin 13,27 B

Kuula N16 Lumi Vahteristo 11,35 B

Kuula T08 Ilona Rahkonen 5,53 B

Pituus P12 Eelis Numminen 4,08 B

Pituus T15 Maiju Autio 4,81 Tuuli -0,5 B

Seiväs P13 Arttu Viljanen 1,90 B

B
1000m T09 Enni Sundström 4.19,86 C

1000m T13 Sara Sipilä 4.01,87 C

10-ottelu M19 Niko Uolamo 3739 C

200m P13 Arttu Viljanen 30,32 Tuuli -0,7 C

3-loikka T15 Jonna Uolamo 9,16 Tuuli -0,1 C

3-ottelu P09 Niklas Hukka 509 C

3-ottelu T09 Enni Sundström 371 C

40m P09 Niklas Hukka 7,16 C

40m T08 Ilona Rahkonen 7,30 C

40m T09 Enni Sundström 7,26 C

4-ottelu T12 Venla Mattila 919 C

5-ottelu T15 Jonna Uolamo 1416 C

60m P13 Eelis Numminen 9,01 Tuuli +1,0 C

60m P13 Arttu Viljanen 9,22 ae Tuuli +1,6 C

60m T11 Milja Välläri 9,46 C

60m T13 Laura Ratilainen 8,98 Tuuli +1,0 C

60m aj T11 Jade Hukka 12,4 C

800m T15 Maiju Autio 2.43,2 C

80m aj T15 Jenni Laine 14,49 Tuuli -2,9 C

Keihäs P12 Eelis Numminen 25,93 C

Keihäs T08 Hilma Heino 11,37 C

Keihäs T08 Ilona Rahkonen 9,78 C

Keihäs T10 Julia Suolaniemi 10,10 C

Keihäs T11 Jade Hukka 13,60 C

Keihäs T15 Jonna Uolamo 26,80 C

Kiekko P13 Arttu Viljanen 18,21 C

Kiekko T11 Jade Hukka 11,92 C

Kiekko T13 Lotta Sannamo 18,02 C

Kiekko T15 Jonna Uolamo 20,79 C

Korkeus M19 Niko Uolamo 160 C

Korkeus M40 Teemu Salminen 170 C

Korkeus P10 Joona Ratilainen 102 C

Korkeus P12 Eelis Numminen 124 C

Korkeus T08 Ilona Rahkonen 90 C

Kuula N40 Hanna-Mari Heinonen 9,01 C

Kuula P12 Eelis Numminen 7,08 C

Kuula T09 Vilma Yli-Koivisto 5,16 C

Kuula T11 Jade Hukka 7,29 C

Kuula T13 Eevi Vatka 8,65 C

Kuula T13 Laura Ratilainen 7,79 C

Kuula T15 Jonna Uolamo 9,03 C
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Pituus M19 Niko Uolamo 5,53 Tuuli +1,5 C

Pituus M22 Joni Uolamo 5,97 Tuuli +1,8 C

Pituus T09 Vilma Yli-Koivisto 3,11 C

Pituus T11 Milja Välläri 3,79 C

Pituus T11 Jade Hukka 3,73 C

Pituus T13 Laura Ratilainen 4,03 Tuuli -0,6 C

Pituus T13 Eevi Vatka 3,87 C

Pituus T15 Jenni Laine 4,41 C

Pituus T15 Jonna Uolamo 4,26 Tuuli -0,8 C
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1 1 2 22 31 42 76 Julia Suolaniemi 30 30 120 88,89 82 350,89 110,97     

2 13 81 Venla Mattila 27 19 93 20 77,78 38 274,78 86,90       

3 2 1 2 2 3 5 12 Jonna Uolamo 26 182 33,33 28 269,33 85,18       

4 14 6 5 4 19 47 111 Arttu Viljanen 24 109 77,78 24 234,78 74,25       

5 12 10 4 3 15 19 38 Anni Viljanen 109 45 11,11 40 205,11 64,87       

6 3 38 60 Maiju Autio 28 58 77,78 40 203,78 64,45       

7 5 5 14 8 16 27 42 Eevi Vatka 82 20 44,44 34 180,44 57,07       

8 8 48 Jenni Laine 27 46 77,78 26 176,78 55,91       

9 20 18 17 22 52 Niklas Hukka 22 34 88,89 4 148,89 47,09       

10 9 9 15 20 25 23 42 Jade Hukka 19 100 16 135,00 42,69       

11 24 20 39 38 44 Enni Sundström 12 88,89 6 106,89 33,80       

12 18 14 6 12 22 49 Eelis Numminen 75 11,11 14 100,11 31,66       

13 86 Seela Säkkinen 100 100,00 31,63       

14 30 Vilma Yli-Koivisto 88,89 10 98,89 31,27       

15 24 24 Hilma Heino 6 88,89 2 96,89 30,64       

16 31 Eva Helminen 4 88,89 92,89 29,38       

17 19 17 21 14 23 59 70 Lotta Sannamo 88,89 2 90,89 28,74       

18 28 29 33 38 Kerttu Kovero 88,89 88,89 28,11       

18 34 33 44 Karoliina Boyacioglu 88,89 88,89 28,11       

18 60 26 63 Sini Kirkkomäki 88,89 88,89 28,11       

18 92 Antton Saarinen 88,89 88,89 28,11       

18 Eelis Huovilainen 88,89 88,89 28,11       

23 32 Ilona Rahkonen 66,67 18 84,67 26,78       

24 21 Laura Yli-Koivisto 77,78 77,78 24,60       

24 65 Inga Viherä 77,78 77,78 24,60       

24 65 Martti Kylliäinen 77,78 77,78 24,60       

24 65 Kiti Vehmaa 77,78 77,78 24,60       

24 Uljas Määttä 77,78 77,78 24,60       

29 39 26 42 48 Tatu Sundström 66,67 66,67 21,08       

29 45 Katariina Hakkarainen 66,67 66,67 21,08       

29 50 Helmi Peltonen 66,67 66,67 21,08       

29 Kasper Huhtanen 66,67 66,67 21,08       

33 7 Ella Kokko 24 33,33 57,33 18,13       

34 Amanda Joela 55,56 55,56 17,57       

34 Aino Koskinen 55,56 55,56 17,57       

36 Sara Sipilä 33,33 18 51,33 16,23       

37 38 33 Emilia Veräväinen 44,44 44,44 14,05       

37 77 Nella Savikko 44,44 44,44 14,05       

37 64 72 74 83 Kiira Korhonen 44,44 44,44 14,05       

37 Silja Jyrämö 44,44 44,44 14,05       

41 4 4 12 34 Milja Välläri 26 11,11 4 41,11 13,00       

42 59 76 Sanni Salminen 33,33 33,33 10,54       

42 Lenni Rajala 33,33 33,33 10,54       

44 44 Antti Sujamo 22,22 6 28,22 8,92         

45 12 18 16 17 21 Joona Ratilainen 22,22 2 24,22 7,66         

46 3 1 1 9 17 21 Laura Ratilainen 11,11 12 23,11 7,31         

47 65 30 Kiira Lamppu 22,22 22,22 7,03         

47 43 Hannes Veräväinen 22,22 22,22 7,03         

47 Aava Piirto 22,22 22,22 7,03         

47 Lilja Saarela 22,22 22,22 7,03         

51 65 Elvis Säkkinen 11,11 11,11 3,51         

51 Jesper Koivisto 11,11 11,11 3,51         

6 8 37 73 27 39 137 Seela Turunen 0,00 -            

10 7 47 86 27 38 137 Iina Turunen 0,00 -            

11 73 Wenica Ijäs 0,00 -            

15 13 31 Aura Kurkimaa 0,00 -            

16 11 7 59 20 67 Miisa Turunen 0,00 -            

17 20 50 34 33 73 70 Milla Sannamo 0,00 -            

22 32 40 48 Elli Rantasalo 0,00 -            

23 30 63 61 Anni Rantasalo 0,00 -            

27 45 Alpi Lilvanen 0,00 -            

28 Emilia Puha 0,00 -            

32 Kerttu Liehu 0,00 -            

35 26 42 50 Nuppu Pölkki 0,00 -            
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35 47 Milo Lilvanen 0,00 -            

37 16 20 Natalia Osowska 0,00 -            

39 Milla Sundström 0,00 -            

41 57 80 Veikka Paavola 0,00 -            

42 76 Henna Miettinen 0,00 -            

43 62 Sara Soppela 0,00 -            

45 Iida Vilpas 0,00 -            

45 Anni Kovero 0,00 -            

48 76 Heini Miettinen 0,00 -            

49 Reetta Laine 0,00 -            

50 55 Konsta Jokinen 0,00 -            

50 Helmi Rissanen 0,00 -            

50 Eetu Eskola 0,00 -            

50 Anni Tapojärvi 0,00 -            

50 Vilja Kovero 0,00 -            

50 Nooa Ketola 0,00 -            

50 Venla Väisänen 0,00 -            

50 Tatu Pylkkänen 0,00 -            

61 46 55 Eetu Lindeman 0,00 -            

61 Manu Holm 0,00 -            

61 Aliisa Åhman 0,00 -            

64 15 40 87 Tinja-Tarina Vaittinen 0,00 -            

65 Moona Vuorinen 0,00 -            

65 Olivia Helminen 0,00 -            

72 Juno Mäntysalo 0,00 -            

73 64 53 Sara Paavola 0,00 -            

74 Hannes Partonen 0,00 -            

74 Jose Helminen 0,00 -            

74 Lenni Mäntysalo 0,00 -            

77 63 Miro Helle 0,00 -            

77 Hilla Partonen 0,00 -            

77 Ilmari Rautio 0,00 -            

77 Iito Helle 0,00 -            

77 Nelli Halonen 0,00 -            

77 Venla Jokela 0,00 -            

77 Sasu Inomaa 0,00 -            

77 Elsa Iida 0,00 -            

86 Janette Heikura 0,00 -            

86 Eetu Virolainen 0,00 -            

86 Erika Heikura 0,00 -            

90 53 35 57 24 51 Helmi Numminen 0,00 -            

90 Elsa Tulppo 0,00 -            

92 Topi Viherä 0,00 -            

94 Stella Kivimäki 0,00 -            

95 23 Oiva Heino 0,00 -            

95 69 70 57 Taika Ojanen 0,00 -            

95 Siiri Sujamo 0,00 -            

95 Siiri Rautio 0,00 -            

19 26 19 Lilja Ratilainen 0,00 -            

40 38 33 29 26 40 Jesse Mölsä 0,00 -            

53 49 34 Minka Brusi 0,00 -            

62 45 96 Essi Oksa 0,00 -            

74 63 87 Aamu Salakka 0,00 -            

76 74 111 89 Luminka Laasala 0,00 -            

81 16 18 109 20 59 Meri Vahteristo 0,00 -            

MAX PISTEET 6
0

3
0

6
0

3
0

1
2
0

6
0

6
0

1
8
0

4
0

1
0
0

1 Piste arvon 0 81 217 0 830 0 0 149 40 3000 426 0 4743,00 1 500       

0,3163                       1 500       
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